
obec Strašice, lČo 0025182B

ol:dobí 2020

KEo4 1.B.12 UR056Vyúčtování finančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu

Neinvestiční transfery
UZ

13101

29014

29015

29029

29030

98024

98193

Poskytnuto k
MPSV ČR

MZe ČR

MZe ČR

MZe čR
MZe čR

VPS

VPs

Aktivní politika rure.@
Přísp.na obnovu,zajišt.a r4ich.porostů podle

31.12, tgu:žito k 31.72,
Vratka v prŮběhu Vratka při fin.

roku

Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle
Finanční příspěvek na ochranu lesa
Finanční příspěvky na zmírnění dopadů
Jednorázo47 příspěvek obcím pro fok 2o2o
Účel.dotace na 47daje spojené s volbami do

7 694,00

72 470,00

55 659,00

45 215,00

1 2B0 145,00

233 750,00

94 000,00

1 788 933,00

7 694,00

72 470,a0

55 659,00

45 21"5,00

1280 ].45,00

233 750,00

67 623,t1

1 762 556,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 376,89

26 376,89

Celkem

Transfery celkem ]. 788 933,00 1 762 556,11 0,00 26 376,B9
Počet záznamů: ]_

3,/1



obec Strašice, lČo 0025]"82B

Období 2020

vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

lnvestiční transfery

KEO4 1,8.12 UR057

Uz
Název

00711 lnvestiční pr,;ute trun.rury oOffi
P?skytnuto k

270 000,00

270 000,00

31.12. Použito 11 37.72,
Vratka v prŮběhu Vratka při fin,roku

270 000,00 -- 0p0
270 000,00 0,00

0,00

0,00

Neinvestiční transfery
Pol

41,1,2

41,22 00434

Paskytnuto k
Neinv, přij.n,ansru,y ffi
Neinvestiční přijaté tr.arlsfery od krajŮ

31.12, Použito k 31.1,2.
Vratka v průběhu Vratka při fin,

roku
6B 100,00

400 000,00

468 100,00

68 100,00

400 000,00

468 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Transíery celkem 738 100,00 738 100,00

Celkem

Počet záznamů: ]_



llll/lil llilillllilillillllilillllillill 
ilil/ llllilllllilllilil llllil

spisová značka] oEKo-PŘ 5o41g l 2o20/hakr

PřeZkOUmání bvlo wlrrrnl_^ .. -!Jl^
24. og,2020,. n; álř,?[!ffi,ff I i'o 

le o becn íh o ú řa d u d ne :

a na Krfiském úřadlrirro8ésterro krfie ve dnech:od 1 0, 03, 2 02 1 do 1 5. 03 :óiůi-ri=t""rliné prerto u m á n í

i':"ó:|ů'ilii:iry, iT;ffřTe ,1T.9k 2o20 ve ,ry.|y ustanovení § 42,Ákona š. 12812000 sb.,opr"Řóu,i,,l-užnij no,-pór.ni ;.#,fi11_.!:!ffiu,.;iu;:u,:;ří#:#ď !ri!:,:,z3i:t,pozdějších předoi
ao.utěnim;ffi'kr:'Jl".'ilí1l", an" 

-i5.Ói:iÓ; 
,G"j"kř;'#Jo:, lihočeského koi"

Přezkoumané období od 01.01.2020 do 31.t2.2O2O.

Přezkoumání vykonala:
- kontrolorka pověřen á řízenímpřezkoumání: Ing. zdeňka perníková

Pověření k přezko
vydal Ř;;j;úffi".T,i,#":i1|'".ti",':[:l".: ,Áli'ri!r3ijj!*e_BÉ;,,: 

ir7.?::3i;;. 
255/2012 sb.

Přezkoumání hosoodaření bYlo Provedeno- v podmínkách mimořádných opatření, vyvolanÝchii,lf#3[:fr:li":É't lÍ. ".#i c_""1Ě-."diiřr, svyužitím,-Jop,oručeného postúpuPřeaávanýin Ji,""'ni,ií"Jř;i"ňí""nf:"I§ilí*§:ToTTr',?|}lilŤíi"." to z podkladů

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem

Při přezkoumání poskytli součinnost: Pavel Mráz -starosta
Martina Švecová - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-Podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

tČ:. 70890650
DIC: CZ7OB90650

Stránka 1 z 9

KRAlsrcv Únno
JIHoČEsrÝ rnn:
99?gt ekonomický
Oddělení přezkum

!ji11 íh,o sta d ion u, ilr1l "'od 
i kY h ospoda ře n í o bc í

3/o 76 Ceské Budějovice

KUCBXOOWJHN

tel: 386720 I11
fax: 386 359 069



Sp. zlr.: orro-pŘ 50419l2020/hakr

zákona

ke dni
uskutečnění tot,o-to ú tonu.;:i.,?:;;g;iil",,:rffjllr:l;ilffi'';ffi"u..:Jýilňá.i:.J.**n:l,.,usrutecneni tohoto úkonu. vllv J9 vyLlldzl ze znéní právnír

T9.|'. Y":'ovení § 2 odst. 3 zákona č.se vztahuje pouinnJ.í filčenlivoeti 
^^^,^ ^^X?9!?00j 

9b. nebyly předmětemse vzta h uje povi n n óst m rtěňl iřosň ň[ il#áí:'ii fr:poslední kontrolní úkon - kontrola inventurního soupisu účtu 261 byl učiněn dne

A.II.

při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

rozpočtovúch prostřeffi

- přezkoumán: Ano

3. ;::::,i: l"],.^.:'.r":dy, 
ověřeno na rozvahu sestavenou k 31,72.2020,

9!::_nguunazuje peněžní operace tVkaiíc.na rozvahu.u.iáu"iáu k3l72,202o. _ x se sdružených prostředků na zvláštních účtech, ověřeno

o účetniďví

- přezkoumán: Ano

identifikátorDS: kdib3rr
e-Podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

IC:_ 70890650
DIC: CZ7OB90650

Stránka 2 z 9

Dodržování povinností 
\!,llvflících ze zákona č. 25012000 Sb

,",ffift'L"fl.iry.Ť;.1g':r,'tm;.Éii,,;:;l,,?í,;ů,i"?,,",Ji,1,,l.ilHii,.,.J,xÉH:i

tel:
fax:

386 720 1I7
386 359 069

;ffi;flru?ffi:,']-::::-T.,']]jj:i" ji* uuY*l zisku a ztráty,sestaveného k 3t,72.2o20.

při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

Chyby a nedostatkpř"ail;ilř;;;1'r§l"Pravené z dílčích Přezkoumání nebo zjištěné při konečném

- přezkoumán: Ano



- přezkoumán: Ano

- přezkoumán: Ano
Obec účtuje o ostatních neinvestičních transferech na pol, 4716 ana pol. 4111

- přezkoumán: Ano

celek

- přezkoumán: Ano
Obec nenakládá ani nehospodaří s majetkem státu.

Obec neručí za závazky fyzickýcha právnických osob.

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastaven majetek ve prospěch třetích osob.

tel; 386 720 111
fax: 386 359 069

Obec nehospodaří .r,^::l^.Ilá!! 
;. or_ostre,qky poskytnu tymi zNárodního

í:,:1T:::'.''^"':']ověřeno 
il ffiru M sestavenou ŘT.D,zozo.

Sp. : oEKo-PŘ 50479 12020 lhakr

uasdalšími prostředky

tČ:_ 70890650
DIC: CZ7OB90650

Stránka 3 z 9

10.

13.

14.

,l5.

16,

c,I. při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letechbyly zjištěny následující chyby a nedostatky:

:§ffii:r*,X?H';ŤJůH*".",,?l'*,ení 
položky rozvahy "A.II.4. samostatné hmotné movité věci

P?:._:.y:s 2019 pořírCila tepeĚř'.",..'rio'§.íiš i:'ů1l1Tfi!HT,!:ii,fi[1.1,?j"i.iT:o:',i:'É"Y|;if 
t?J'í::,?,11i.",,"J}:::r".*

i
identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: posbókraj-jihocesky.cz

- přezkoumán: Ano



účet 022 samostatné hmotné movité věcistavby, U. tectrn-ic[é ]hodno."ni htlrlnrrr, ^^:^::"P9Y 
hmotných movitých

. : oEKo-PŘ 50479 l 2020lhakr
sta vby, tj. tech n i c ké .ú Jň;;; ;i ;ffi ;il J.;lrfi flil: se jedná o součást
?-iištfo:í neslostatek bvl odstraněn.

i?,š;,.r;;šB.05.2O2o 
- přUetí opatření k nápravě

Sp.

věcr,

Název opatření:
Qpatření solněno dne:
t opis plněníopatření:

3,1;řiJ;:i,:l"i:*1i9.11u9 č .9 - o0oo8 ze dne 01.přeúčtován í op'"uuá ruř.-iáiř ř,rř"i #i:r', Í3

a nedostatků

ve uýši 269.887 Kč -

č, 420/2004 sb,
při dílčích

o/o

3 o/o

0 o/o

1hyb a nedostatků,
budoucnu:
mít negativní dopad

Opatření bvlo splněno: Napraveno.

D,L Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zá+ nebYlY zjiŠtěny.:hvlt a nedostatky,,_ kromě chyb a nedostatkůprezkoumáních, kteié byv iiii"p."veny.

D.II. Upozornění na.případná rizíka,.ktef lze dovodit ze 4iištěnýclkterá mohou miťnégativnio9oa{p ňň;ř;nt uzemniho celkuilťJ."r1lil[íill;ii^Ť,.."Jtx*"í1.;;lt-z#;:átfi;iz*a,kteráuv,ol

D,IIL Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .........b.) noOil závazků nu ,orpočiu .ii"rnn-in^'".]u,,
c) podílzastavenéňo;;ň-tr*i,HHi'l*#'H.#ň;;;ih;;il 

::..:......:.......::. ]D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:
Dluh Územního celku nePřekroČi l 60 o/oprůměru jeho přrlmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Výše dluhu územního celku: 0 Kč

60 0/o PrŮměru jeho Přumů za poslední4 rozpočtové roky; 4,709,765,04 Kč

Vyhotovení zpráw:
Ceské Budějovice, dne 16.03.2021.

Jméno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumání hospodaření:

Ing. Zdeňka Perníková

kontrolorka ň;ěiil i;..m pi".tárriri

identifikátorDS; kdib3rr
e-Podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz tel:

fax:
386 720 111
386 359 069 tČi 70890650

DIC: CZ7OB90650
Stránka 4 z 9



Sp. : oEKo-PŘ 50419 l 2020 /hakr

::.:::::_.}3$er návrhu zprávy o výsledku přezkoumání

; [T,:,í|j:: j 
"^ r: : : ryd.. 

t e,o; ; á ; ."JíT lT ill?! ::' iťil.J
K zjištěním uvedeným

::'ig,,,' l'"* 3: ::!3 1 
m a n t .- ú- l.,.-, 

" 
ř'ffi #Jň .,?.'i; ode dne předání návrhu

ání. Tento návrh
;il:;í;Tx.j,lí:íI:^^,i:íú"-dř:;;#Ji;';oTl.,lriliil,
|".:;^ P" :. 

o: 
!:_ 

j. 
" 
: 

20 l 20o 4 s n.,' o 

-rlz 
n oř 

" 

#; ;i H..ffi',l:'
novené v §

[?:TiT,l ":ťi: í:,:: : l ". T" y Tl, ; ; ň ;dil ff il]ffiJ§i,: k dotčeným
lhůtu delší.

:1T,::i::1,::::,§: ? 
.]o 

: 
včetně sezn;; ;;ffi ďffili.T:ffi, J při přezkoumání.

a jiných materiálůffjl§:i,,:1i:?:1,:,,]::tornýsledku-ňffi #ffi ;r'Ji;i,TX'#1[využitých při přezkoumání.

Poučení:

Pavel Mráz

starosta obce

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky,cz

Územní celek je dle §, 
-r,3 

odst. 1. qirm, 9) zákona č. 42o/20o4Sb. povinen přijmouta nedostatků uvedených y: :?ldě.; w9l9iru pr*rouniaňřÁóoo.runí a podat o
9:11T#ífj!,ffi?^:'.::,?í ,T" .ě;ň"lď;; ř;;ffiJ lhj§J]ia.í této zprávy spc

Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č, 420l2004Sb. povinen v informaci podle
i'ih|/§P.l:.l"^::"iy.".t rr,rltu, uá řteie pooa příslušnému Dřezkorrmáv aií"i^,, .ofl něnípn j.úď,ň.iř;;iil'i!il',,iii,§'§i,!,í.Xi.ili,j';',:,i:fi 

ť6ť#fl;,"!?f fil

6 odst. 1

zjištěním.

ření k nápravě chyb
plsemnou informaci

se závěrečným účtem

í § 13 odst. 1
písemnou zprávu
zprávu zaslat.

tČ:. 70890650
DIC: CZ70B90650

Stránka 5 z 9

Nesplněním těchto no_vinností se územní celek dopustí přestupků
::P:: ? 1?!/,?99i_so. zá Ř*oř.ěni" iř".tuo"t lze uložir,,,,.jl*i,TliT:'19 1 

);í[:H !::s,,:s.l!!,';"ř.;ru;ilfi|,ii$';:1l§ť3!:ffíi'";:itr;:ij,lí.,Ť;í,ti,il j].i.]zákona t. qzoizoo+ s' Ň;ilá;;§16.;ř..iu*::

tel:
fax:

386 720 tII
386 359 069



; oEKo-PŘ 50419 l 2020/hakr

na hftps://e-

na hftps://e-

121592.pdf

,pdf

na hftps://e-

79,72,2019, v souladu se zákonem

19.72.2019

Sp.

Návrh rozpočtu
o - zveřeiněn veformě izpůsobem v souladu se zákonemRozpočtová opatřenl. RO č. !, ze dne 16.02.2020, schváleno starostou

l=Ó.^*i,3li.r,řnr,rpl1:;r,. 
;;"' zato-ňěm od 75,o3.2o2o,

o Ku c. Z, ze dne i9.03.2020, schváleno starostou

i*Ó".řiJi,.Ťli.o,řn,,,.|;§;;, 
;;"" zar,o-ňeni od 75,o4.2o2o,

] ll,jr.*í"^1::^ 1?]0B.z}z),schváleno starostou

r - schváluný y?9Č9t na rok 2020 schválen v ZO dneo - zveř€jněn od 17.01.2020. - závazné ukazatele parigrarv
___ 

._ 
.- přúmy i výdaje ve rniši4já+.ooo t<iStřednědobý výhieďro.poÉÚ "-9 l'vvv

. - zveřejněno v souladu ..,Ťo-ň#|á'"rd.'6ó]jo?[, https://e-deska.czll

. RO č. 11/2020 ze dne O4.77;2l20,schváleno starostouo - zveř€jněno v souladu-se za*o-rre'Á-o'jb.r.rz.zo20, https://e-: lo i:,!?!,1o-12ze.9ne_os, 
ir,. róró; ;il.teno starostou

._._.,1rrřJ.TiJ§#."ň.,ilXf§[o; 
;ffiH'"ioj'ot,, ", 2020,

Schválený rozpočet

, Rozpočtový výhled na roky 2077 - 2021zveřejněn od 10.03.2 i

' - návrh střednědobého uliÁĚJu n.;;il 2020 _2023 , onemc _ zvayaiax^ .. ^^.,,,!íň;ýÁĚil'r.l;Ír;;Ó;;"Xrroo 
10,03,2017 v souladu sf zákr

o - zveřejněn v sout 
lvtlf zwZU -ZU.

o _ cl.řorln xA^L,,.....,?9y 
se zákonem od 01.12.2019: : ;[ii?"'ťf ?'":',,TŤ, ::;a?lT:' ",i 

y?ó';iLsch vá l e n v zo d n e
závěrečný účát;.J#:i;.,:.n 

y sou lad u .r;k;;;' ;ť r;:;i.;6;Ó

: -;:iJÍl:i',?;T:'#ff:,ť,i";$,g,,.rl.Ť9iď?l;fi:xil;:T:.rJ,j;ť_i*,czlstrasice/

,""i.*"itJ,závěreČného 'ittu 
zuóie;něn dne iz.os'.íďzóv souladu se zákonem

: _|,i§"l:T: í?-T.^ůi;?ií,K' ; t9lečnÝ zůstatek,2.3Bo.102,B3 Kč

: ;ť*i l*li-na:":-íili'íů',#"i#ilT 5iiii:ďj's:,*k 
ve rnýš 5 056 686,09 Kč

o stav k 31.72.2020, CS.B a,s, č, 2o2o/12 na AU 231,o1o0-ve rniši 3.170.083,65 Kč
euia"n"cJio?iifi.*'u 

na AU zgt,oitďu, wsi j.lšój q:a,óg'rt

__, : .::i:i:Tť?3'ř'!tJr"'ena elektronicky v programu KEo poplatky propojeno s modulem účetniďví _Faktura

' 
; li:Hi;i,d*i,. 

"Ťjjíj.l'rf;',i! ] í*u;3,r;;.n. strunu (455 Kč), klínouý řemen ( B5o Jč)' 
;"_:i"Ji!jrT3í. i; i:;:i-'r'Ó 

uu uvsiÓ,+sil,Ís*?Í''] .ie"rnr předpis z toho částka 3.859,90 Kč za. - faktura přijatá Č. 2)l4l u. wSi 3.._!54 vč. DPH instalatérské práce, - účetní doklad. i. or-oóŇ Ju'wsi s.os+ ři.';č: #i;. - faktura přijatá č.7/2020 
"á 

wli ?96!10 Kč ve výši 51.a9B Kč. - účetní dokiad, 
§._Dr-oooói i§wa, 51.49B re vé. opi

!:!,jú,.,;:I ;; ,ií- 
u Čsoe a,', ooLi ,;fi ó;:óB,;frň p'Jriruonr transakce č. sq,6 a Ie-podatelna: posta@kraijihocesky.cz 

t"l; 333 133 álá 
- ''- 9 

l 'e, 70890650

I DIC: CZ7OB9O65O
Stránka 6 z 9



Sp.

nhJní - 
zaúčtováno účetním dokladem č. 20-801-0 0124 zadne 07.08.2020

o sestavena k 31.08.2020
sestavena za období k 37.72.2020Inventurní soupis majetku ria""rř3". Plán inventur ze-do Invpnfa riz>řní_^]li ??.:_2.292:0^1lč9tně podpisouých vzorů

:H.liTí1l,Jr:iif ,,f ,i*"*i;i,;fi ^iHyiil',!,JillXventarizační. 021a 081: r",'jiTlí 
soupis účtu 01ó i o)ái ožž šoa;ftáióťT. šrl

: oEKo-PŘ 50479 l 2020/hakr

objektu ve rniši

dne 31.12,2020

Kč - dárkový balíček

593 Kč - porážka

tČi 70890650
DIC: CZ7OB90650

Stránka 7 z 9

, AU 021,110 .v3 výši 1.396.405,33. Kč (inv. č. 113) technické1346,745,33_kč - dle LV st. g eĎ ,e k bydlení, 028 pol. č. 14ve rnýši s.gsg,g-o iič za zvedák na traktoro 031- LV k 31.12.2020 - oOói šiň.,... Au 231.0100 ve výši 3.170.oóJř;-řr - §soa a.s č.202oll2. AU 231.0110_ve \^ýši 3.158.3qa',Ós xi- ČŇň-č. i;". 
.".

. 
?9I ve uýši 25,966 rt + l^ýióttá-o 331,0337,342,374,3B8, ríď1, qls
459 - kauce ve uýši s.ooo -Ki --Kniha došlých faktur. - vedena chronologicky do Č. DF -O01O1 došla 21.08.2020. - vedena chronologicky do č. or -Óozoo došla 31.12.2020Kniha odeslaných faktu}, - vedena chronologicky od č. 34 

^:"-dne 14.12. 2020 doč. VF - 00150za přefakturace v_cétkové Wli rós.srs,19 KčOdměňování členů zastupitelsW" ---

p"tila" l1r"1"l§ 
ná klad d le za městna nců za 0B l 2020 - n euvol n ěný sta rosta

. - VPD č,246

: : íx§!:váno 
účetním dokladem č. PoK o0246ze dne 2B.OB,2020 ve výši, - zaúčtováno účetním dokladem č. PoK 00247 ze dne 30.08.2020 veprasete - oslava rnýročí SDH. PPD č,240

: ;#.#áno 
ÚČetním dokladem Č, PoK 00240ze dne 27,0l,2020ve výši 60 Kč - ověřenípodpisu, - PPD č, 321 ze dne 07,12.2020 ve uýši 

-550 
Kč za poplatek odpad. - zaúčtováno poK--o0321 ,. Jř ol|,p.zozo

: rYjr'-:;:i1,"ix"" !i::::::,*.úii rio rr nákup diářů
L.,:,.,::s._",i1o '95 

oog27 ; i;;-oÓ".i.ŽozoPokladní kniha (deník)o - rozpočtovaná -pokladna, 
pokladní limit není stanoven čl. 6 směrniceoperacíschválena ane t0.0g.2Ólr "

, - zůstatek k 31.08.zozo ve úliió.ssg Kč odsouhlasen na výkazyplatné k

platný pro rok 2020
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtuo sestavenÝ k 37,12.2019. sestavený k 31.08.2020o sestavenÝ k 3L.12,2O2O

identifikátorDS: kdib3rr
e-podatelna: postaótraj-jitrocesky.cz 

,!"l; 333l?gLL!

o provádění pokladních

31.0B.2020

_=.:. *.',l'J:l?*- lT!|!H!S, :u"jl5,:ť"X,W!l1.r:3r!a .r4íkazy platné k 3L.I2.2o20 a pokladní deníkPříloha rozvahy
o sestavena k 30.6.2020. sestavený k 3L.12.2O20

Rozvaha
. sestavenÝ k 31.12.2OIgo sestavený k 31.08.2020

_,__ 
. sestavený k 37.12.2020

Učtový rozvrh



Výkaz zisku a ztráty. sestavený k 31.12.2019. sestavený k 31.08.2020. sestavený k 3I.12.2020
Darovací smlouvy

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta @kraj-jihocesky,cz

a

a

a

Žáoost o djr z rozpočtu obce Linka bezpečí, z.s, zedne 18.6.2020
- darovací smlouva uzavřená s Linkou bezpečí, z.s, zeo* ojoo.zozo- schváleno v ZO dne 28.05.2020. - účetní doklad č. 20-013-000245 ze dne 19.06.2020. - BV Č.202016 obrat ze dne 24.06.2020o - zaúčtováno účetním dokladem č. 20-013-00025 ze dne 24.06.2020

. 
transakce č. 2

Darovací smlouva uzavřená s čsoP Makov ze dne 03.11.2020
- finanční dar ve výši 2.0o0 kč na činnost záctrrannéitánicěliuoiichů
- účet obdarovaného č, 643001349/0800
- účetní doklad č. 20-013-00044 ze dne 16.11.2020
- BV z čSog a.s. č. 11 obrat ze dne 27.LI2O20

Smlouvy a další materiály k př'ljatým účelov,ým dotacímo Průvodní dopis k návrhu smlouvy_ ze 9]]e 
'18.Ó6.rn 

o; pokyny k účtování

poskytnutá formou.zálohy, což činí máx. 600lo z'celkolných uznatelných
akce bude realizována do 37.12,2020,. Přúem dotace:. - BV č. 2020lo8 u Čsos a.s. obrat ze dne 2l.08,2o20ve uýši 270.000 Kč

: }:::..:9váno 
účetním dokladem č. 20-801-00134 ve vÝa Žjo.ooo Kč (uz. Lerpanl ]

. - účetní doklad č. U-00032 ,b dne o4,I2.2o20- zaYazení
na pozemku parc. č. 9 ve r,nýši L346.745,33 Kč

a

a

a

a

a

a

ve uýši 2.000 Kč-

- účetnídoklad č. 20-Bo1-001B2 ze dne 27.Llzozo - úhrada na účet č.2.000 Kč 64300t349l0800 ve uýši

dotace. - smlouva o poslqrtnutí investiční účelové dotace "-;ili 
'Póř]ř č. sDo/oREG/537l2ona realizaci projektu "Rekonstrukce objektu na p.č. .t. ó;; )u J;. a.ř]

Sp. : oEKo-PŘ 5O4I9 l 2020 l hakr

2.000 Kč

výši 2.000 Kč č.

ve uýši 270.000 Kč
, označení UZ7II. -

1)

zhodnocení budovy

tČ:, 70890650
DIC: CZ7OB90650

Stránka B z 9

. 
:,fj*::, !; !}l?!l0 ze dn9, 2g,I0.2o20,za práce a materiál při objektu na parc. č. 9v Strašicích dle smlouvy o dílo ve výš 1,156.362 Kč vč. DPH

. Vyúčtování dotace:

' - ÚČetní doklad Č, U-0o33 ze dne o4.12.2o2o zúčtování transferu ve výši 27o xooKč k 31.12.2020. - oznámenío zúčtování dotace ke dni o2.o2,2o2tve uýši 27o.0oo KčSmlouvy o dílo
' Smlouva o dílo na akci "Rekonstrukce 

9bj9ktu na p. č. st. 9" uzavřena s firmou Zdeněk Eichler -zednické Práce za cenu díla ve rnýši gŠs.ozt k 
-n.i 

DpH tj. 1.156,362 Kč vč. DpH, ze dne24,06,2020, t9PÍn dodání nejPozději do 30.09.20ZÓ. smtouva uveřejněna na profilu zadavatele

. 
v souladu se zákonem, ověřeno na int-ernetouýcrr sváŘácn

o Dodatek č. 1 smlouvy o dílo dne 29.9.2020 - lhůta k
schválen v ZO č.7l202O, zveřejněn dne 09.10.

Slnt^ou.r1

' oznámení záměru směnit část'pozem{L ollq ŠtiáŠ.ě Ó, r. 699 v k.ú. škůora (cca L73m2
ii n':[*,"^i?.jír"Pjjcké osoby pač. 1565/6 v t.ri. Štná'.u Ó ulireiě- 2;;;, zveřeiněno od

- úČetní doklad č. DF -00147 ze dne oz.it.zozo předpis .

- 9V u Čsoe e. 2o2oll7, Úhrada,u oe oo.rtzozo
- ÚČetní doklad Č. 20-801-00172 ze de 06.11.2020 označeno UZ ve \^ýši 270.000 Kč úhrada fa. -transakce č. 3

provedení díla prodloužena do 30.10.2020 -
2020 Ověřeno na https://www,vhodne-

26,09.2020 do 15. 10.2020)
263 m2 zveřejněno od

, 
Šťr§.í.. 

Zo ze dne 26.to.20zo - projednání směny pozemku p.č. 69912 za p. č. 1565/6 v k.ú.

a

a

386 720 1tI
386 359 069

na) a FO - bez finančního



- předmětem směnv Dově rlnilzlri ^^,^É^|- 
SP'

parcelu poč.tsssrn; l?:ir:.lťÍ !9:.p:O p.p,č,699/2 o výměře 173

; oEKo-PŘ 50479 l 202O/hakr

u !: ú. Štůora za poz.
) zaKona o obcích)

, - hodnotící kritérium cena , část G - r4isledek hodnocení předložení nabídek.,.,?11ť 
!1,i:#?Ťl"1"í3l.}"j: g"^q{Ď" ;.ŽÓ ;;;'' i; řl. ro, o _ zd eniza cenu 955.671 Kč bez DPH a i.lÍ6jŽj'ři 

"e_'"oune 

Zě'U5' 2020 - )

;,J3i.l}?,:,$i"r:::r::,:ť?lž9ii.§.ň*]-,!á.,.képrácednernf ormaceopriiatýcrr6;.tili"i:*:!ThB[i"JiiŤ![ii3ff 
".i::"ii j

vn itřní Íp:xŤsl:i'áÍff" 
r r, oo, zrjzo ? prŇ 

"ň.tr";i ; ž6,,"d ne 28. 05. 2020)
a

a

a

a

a

8ilĚifl:: : :il1,"#"T:t?l1i^:Ť!]ena dne t0,og.2o12- Čl. 1 Členění
;il.,,;},nili:Jť::tíxill*ř:Ěi:;l,!!4fi á;Í;,:bJ$lŤ:!re
H!ll1*:l*::::lfu ::_l",;#ff 1ti3"ů.-.ff,.HťlTl
:T§:: i:: i p,=9 

: l i 
i ň 

"u.i. 
ňi*J ;;' l ; 

"' 
i'5 :ii : r,i

iJrT 
.8fr,. 

!3ť,,,"a 
r náu 

-h 

"d.;; ;ářiť; 1,'l.il,é ho k prodej ize dne 02.01.2015
Záplsy z jednání ástupitelstva včetně usnesení. zedne 19.12,2019

parcelu ppč.1565/6 qvyTšře 

'8í 
;;;il;] ř !,ii3iřf.;Jill]:T.iliJ' - související náktad - hradí prni,riuuniit....,,. 

"ůš iň?io .e. - účetní předpis ze dne OS.iZ.ZÓŽÓ""'', - výpis z katastru n.rouřo.ii pá"^i ylinlv vkladu ke dni 76,2.2020, - účetní doklad č. U - ooogi;;r rc,n.zožó-óruřpi. ,auu.ku 2.810pozemku k okamžiku návrhu ni ut tuO ) '"' 
vvPlJ

Zveřejněné :llŤy o nanáaani' r r"il*",
o"*",3"'ij§l';,ruU,lj:*i!Frfu óoce zveřejněno od 26.09,2020. Akce: Rekonstrukce oUiektu na'b. č. st. 9''o - postup podle směrnicě o zadávánirĚúv.l zakázekmalého rozsahu č.zastupitelstvo obce na základě zoiavy 69!n;.ař;;; vč. uvedení cenv, 

;f9:TíroředtoženÝct,, ň.ňia5ř- protokol o ot"urra-niobálek a po.oúr.

- schválení rozpočtu na rok 2020
- schválení střednědobého r,nýhledu na období let 2020 - 2023
;:t;J.l!:3!:r3!.; 

(5.000 Řtj, áa*"ř uiriřv rt,[ie iřo.*u, nad 50

a vyřazení směňovaného

15.10.2020

16 čl. 3,3. rozhoduje

a hodnocení nabídek ze

Eichler, zednické práce

2020

u

pokladně k 1.1.2016

z 02. 7,2020 a dodatku č. 1

ve výši 500 Kč)

Zdeněk Eichler, za cenu

25.06.2020

IC, 70890650
DIC: CZ7OB90650

Stránka 9 z 9

a

a

a

a

a

a

a

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

- schválení účetní závěrky za rok 2079- schválení závěrečného ,ittu .u .['iórg
;iťr:3tuTl1o$:fi.,l. 

na akci ''nutonŠtiutce objektu na p. č. st, 9'', firma. - příspěvek na Linku bezpečí, z.s,ve výši 2.0OO Kčo z€dne 30.07,2020

: ;'J;lť'!'J:Yr:rt!"3'dnalo 
a schválilo nakládat s pozemkem par. č. tlg7/7v k.ú. strašice 5o - projednánísměny pozemku o. č. .osslz.za p.č. 1565/6 v k. ú. Strašice: ;J!i:Tr.l1J;#* z,ooo rcEiácrrranna ;il;;; zjřoĚ[n,r uaiov- 

-'.--
o - stanovení inventurní komise
' - schválení rozpoČtouýcn opaiření 

Toluj9!! v přfimech,lve_uýdajích do výše qoo.ooo na položkuzprávy o plnění přiiarycrr áĚ"ňl";ii; k.42ot2ooiši.,ázot2oo1 sb., apod.)
úče;ní jáJi",i: 'j3'J} 

Ěruat,ýtn opiiiř oo,,čó;;lřřj; n,o6,2o2o
o - protokol o schváe!í ii"il 11u_ěrky ze dne 2B.O5.2O20. - schválena v ZO dne 2B.05.2OZó 

'' -'
o - vnitřní účetní doklad ," on. isi 5.20?9-:převedení HV ve výši ze dne. - 

99.hválení dlužné částky u WSi-Ď.'sg"o re. - účetnízávěrka z9 9r "" 
uvSi,"?ňJ ,s.ou.zozo. - schválení dlužné částky u WSl-iz.Šio reo - stavová zpráva ze dne tZ,Ol,ZďŽÓ''

tel:
fax;

386 720 111
386 359 069



00251828, Obec Strašice, Strašice 8, 387 16 Volenice

Inventarizační zpráva

V souladu s ustanoven ími zákona č. 563ltg9l Sb., o účetnictví, vyhláškou

9::51':::l11]T],r"rdardy t iX" urvjrláškou l,. zlialtzatosb,, o invent
,397l20l7 Sb.,

závazků a směrnicí pro provedení inveniaúza.e uyta proueaena inventari
závazků,.

izaci maietku a
veškerého majetku a

Inventarizace byla provedena ke dni 31.12.2020.

průběh inventarizace
Inv entarizace byla zahájenadne: 3 1 .t2,2O20
Inventaúzace byla ukončena dne: 24.1.202l

Inventarizace byla provedena inventarizační komisí ve složení:

obec strašice nemá stanovenou komisi navyŤazovárrí majetku, majetek vkotnise pr'i fyzické inventuře.

Ve Stlašicíclr dne 24.I.2021

Pr"edseda IK:

Člen II(:

Petr Hanzlík

Josef Holý
Jir'í Rychtář
Václav Dolíška
František Rejšek

petr Hanzlík

.Iosef Holý

Jiří Rychtár*

Václav Dolíška

František Re.jšek

uje inventaúzačni

vyiáclření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku inventarizačních rozdíIů:Nebyly zj ištěn ínv entarizační rozdíly.

Vyjádření inventarizační komise :

řjJ:Lu:t§lJ"'ffi,'TH:§;,il:*'1Y, 
v průběhu a ani po skončen í inventatizace nebyly uloženy

obec PodePsala směnnou snrlouvu na výměnu pozemku koncenr roku, vklad byl podán v roce2020, do listu vlastnictví změnabylazapsána ýIoce 2021.

prohlášení inventarizační komise :

a) lnventarizacer byla provedena v souladu s ustanoven ími zákona č. 563ll9gl Sb., o účetnictví asměrrricí pro provedení inventar izace,
b) Jsme si vědomi možnýchnásledků za nesprávné proveden í inventarizace.

Pr'edseda II(:

Člerrové IK:

,4!.r:*:



VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ RO
úzeuruícn sAMospRÁvruÝcn cetxů, DoBRovol_r,rvčx ŇÁzxÚ ó

Za období: L2l202a

obec Strašice; tČo oozsrgzg; Strašice B, stl.ašice, 3B7 ].6
právní forma: obec
předmět činnosti:

Datum výkazu: 33",12.2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Datu m sestave ní 8.2,2021,

l Fňr_1,M-l
PočTU
)í A REclotvÁltrtícx nno

l. Rozpočtové příjmy

Paíagíaf Pol0žka TeXt SchVálený roZpočet R(
2

počet po
,]ěnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a l] 1 2 3

11L1" Daň z příjmŮ fyzických osob placená plátci 700 000,00 677 715,00 677 715,30 100,00
1112 Daň z příjmů íyzických osob placená poplatníky 13 000,00 10 845,00 10 845,35 100,00
].113 Daň z příjmŮ fyzických osob vyl]íraná sražkou 66 000,00 175 342,00 175 341,,52 100,00
1127 Daň z příjmŮ právnických osob 600 000,00 494 876,00 494 876,21" 100,00
1,1.22 Daň z pří]mťl právniclgich osob za obce 151 050,00 177 650,00 177 650,00 100,00
121.1, Daň Z přidané hodnoty 1 161 550,00 1.249 077 ,oo 1,249 o77,45 100,00
:L340 Poplatek Za provoz systémU Shromaždbvání,SběrU,přepravy 84 500,00 99 504,00 99 627,00 100,12
134]_ poplatek ze psů 4 000,00 4 090,00 4 090,00 100,00
t342 Poplatek Z pobytt| 1 000,00 0,00 0,00 0,00
134 9 ZřUšené místní poplatky 0,00 12I4,oo L 2t4,oo 100,00
136] Správní poplatky 1 000,00 2 730,00 2 730,00 100,00

Daň z hazardních heí s výjimkou dílčí claně z technických her 15 000,00 18 703,00 18 702,55 100,00
1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.4iher.hrac.přístrojů 0,00 6,00 5,10 85,00
151 1 Daň Z nemovitých Věcí 192 000,00 231 562,00 231 562,00 100.00
411L NeinVest.přij.transfery Z Všeob.pokl.spíáVy stát.rozpočtU 0,00 327 750,oo 327 750.00 100,00
4112 NeinV.přij,tranSfeíy Ze st,roZp,V rámci soUhrn.clotač.VZta 0,00 68 100,00 68 100,00 100,00
41,t6 oStatní neinVestjč.přijaté transíeíy Ze stát.rozpočtu 0,00 461 183,00 1 461 183,00 100,00
4122 Neinvestiční přijaté transíery od krajů 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00
4222 lnvestlční přijaté transfery od krajů 0,00 270 000,00 270 000,00 :t00,00
xXXX Bez palagrafu 2 989 100,00 5 670 347,00 5 670 469,48 100,00

1o32 211I Příjmy z poskytování služeb a rrýrobků 652 000,00 569 500,00 1 569 498,14 100,00
1032 XXXX Podpořa ostatních produkčních činností 652 000,00 1 569 500,00 1 569 498,1-4 100,00
1070 2LIL Příjmy z poskytování služel] a vrj,robků 5 000,00 1 403,00 1 403,00 100,00
1070 XXXX RybářstVí 5 000,00 ].403,00 1,403,00 100,00
2144 Příjmy z pronájmu ostatních nemovítých Věcí a jejich čáStí 10 000,00 10 000,00 9 000.00 90,00
2I44 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0.00 11 001,00 11 001.00 100,00
2L44 XXXX ostatní služby 10 000,00 21 001,00 20 001,00 95,24
2310 211L Pří]my Z |roskytování služeb a l.nj,robků 200 000.00 198 204,00 1,B5 774,55 93,73
231"o 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 1 796,00 1795,79 99,99
2310 XXXX pitná voda 200 000,00 200 000,00 187 570,34 93,79

23-1-L Příjmy z poskytování služelr a výrobkŮ 20 000,00 30 000,00 27 304,ao 91,02
232t XXXX odvádění a čištění odpadních Vod a nakládálrí s kaly 20 000,00 30 000,00 27 304,80 9t,02
3412 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0.00 1542,00 1 541,35 99,96
34L2 XXXX Spottovní zařízení Ve Vlastnictví obce 0,00 1 542,00 1, 541,35 99,96
36L2 213L Přílmy z pronájmu pozemkŮ 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00
3612 2I32 přIjmy z pronájnlu ostatních nemovitých věcí a jejich Částí 244 600.00 244 600,00 244 486,00 99,95
361"2 2324 Přijaté nekapitáloVé příspěVky a náhraciy 0,00 20 000,00 13 822,26 69,11
3612 232s ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00
36L2 xXxX BytoVé hospodářství 251 800,00 281" 800,00 268 308,26 95,21
3613 Příjmy Z pronájmu ostatllích nemovitých věcí a jejich částí 3 000,00 3 000,00 1 760,00 58,67
3613 XXXX NebytoVé hospodářství 3 000,00 3 000,00 1 760,00 58,67
3639 2I31 Příjmy z pronájmu pozemkŮ 83 000,00 74 77o,oo 74 767,3g 100,00
3639 xxxx Komunální služby a územní |,ozvoj iinde nezařažené 88 000,00 74 770,0o 74 767,39 ].00,00

2,I1,I Přúmy z poskytování služeb a výrobkŮ 13 000,00 13 000,00 Lo 277,oo 79,05

Strana 1 / 15



ffiffitlffi
tlry:gřG6

*šc*,,ňď
oslalnl l--- ---<"uln V lozpočtectr

ffirurunoo.,u,n,il;;;;;ffi#ffijff

8 a32 257,57

79,0r

0,00

99,84

75,43

Plněnr
o/o



ll. Rozpočtové výdaje

Paraoraf ] colozt<a 'IeXt
Schválený rozpoeet I R! :poČet po

něnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

§/o

a l]
1 2 3

1-032 502]. oStatn í osobní \^i,daje 15 000,00 50 217,00 50 217,00 100,00
Lo32 5139 Nákup tnatetiálu jinde nezaiazený 80 000,00 !-72 273,oo I72 27L,75 100,00
Lo32 5 _L5 t] Pohonné hl]loty a maziva 10 000.00 0,00 0,00 0,00
1032 516 9 Nákup ostatních služeb 166 716,00 1275 B47,o0 1273123,32 99.79
1032 5L7I Opíavy a udržování 5 000,00 0,00 0,00 0,00
1032 5 175 pohoštění

2 000,00 0,00 0,00 0.00
Lo3Z 5362 Platby daní a poplatků Státnílnu rožpočtu 4 300,00 4 300,00 4 280,00 99,53
Io32 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 283 016,00 t 502 637,00 1 499 892,07 99,82
1036 5169 Nákt tp ostatních služeb 45 000,00 57 000,00 56 717,00 99,50
1036 xXxX spráVa V lesním ho§podářství 45 000,00 57 000,00 56 717,00 99,50
].070 5o2I Ostatní osobní výdaje 0,00 7 422,00 7 246,00 97,63
1070 5137 Díobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000.00 0,00 0.00 0,00
1070 5139 Nákup tnateriálu jinde nezařazený 6 000,00 14 578,00 5 871,00 40,27
1070 xXXX Rybářství 1]- 000,00 22 000,00 13 117,00 59,62
2141 5137 Drobný hmotný dloUhodolrý majetek 0,00 38 000,00 37 304,00 98,17
214I 5139 NákUp l)]ateIiálu jlnde neZaiazený 0,00 2 94I,0o 2 940,30 99,98
2L41 5 169 NákUp ostatních sIUžeb 0,00 1 030,00 1 030,00 100,00
2L4t XXxx Vnitřní obcIlod 0,00 41 971,00 4L 274,30 98,34
21 44 502L ostatní osobní Výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
2L44 5137 Díobný hn]otný dloLlhodobý lnajetek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
2144 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 880,00 8,80
2I44 5169 NákUp ostatních Služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0.00
2144 5I7 1 opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00
2L44 XXXX ostatní §lUžby 35 000,00 35 000,00 880,00 2,5L
2212 5021, ostatlrí osobní Výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
2212 5139 Nákup lTateíiálu jinde neZařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
2212 5 169 NákUp ostatních služeb 44 000,00 44 000,00 42 L38,25 95,77
22!2 XXxX silnice 50 000,00 50 000,00 42138,25 84,2&
231-o 502 1 oStatní oSobní Výdaje 30 000,00 32 809,00 32 809,00 100,00
23l0 5I22 podlimitní věcná břemena 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

5 139 Nákup tnateriálu jinde llezařazený 5 000,00 2 031,00 465,39 22,91"
2310 5154 Elektrická eneígie 50 000,00 50 160,00 50 160,00 100,00
2310 5 161 PoštoVní služl]y 0.00 67,00 67,00 100,00
2310 5 169 NákLlp oStatních SlUžeb 38 000,00 128 200,00 128 r88.95 99,99
23lo 5177 opraw a udržování 535 000.00 001 493,00 1 001 460,85 100,00
2310 5362 Platlry daní a poplatkťl StátllímU rozpočtu 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00
231,o 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stálním íondům 20 000,00 13 050,00 12 610,00 96,63
23!0 XXXx pitná voda 678 000,00 232 81o,0o 1 230 761,19 99,83

502l, ostatní osobní Výdaje 20 000,00 22 94o,oo 22 94o,oo 100,00
)?1 1 5 139 Nákup lnateriálu Jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 620,66 l2,4I
2321- 5169 Nákup ostatnÍch SlUŽelr 15 000,00 15 000,00 14 784,20 98,56
2321 5I7L Opravy a udržování 10 000,00 7 060,00 0,00 0,00
232! XxXX odvádění a čištění odpadníclr vod a nakládání s kaly 50 000,00 50 000,00 4L 344,86 82,69
2341 5 139 Nákup lnateíiálu jinde nezařazerrý 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00
234I 5 161 Poštovní Služby 0,00 163,00 163,00 100.00
2341 5169 Nákup ostatních slUžeb 4 000,00 49 467,oo 44 130,00 89,21
2341, 5I71- opravy a udržování 500 000,00 0,00 0,00 0,00
2341" 5365 Platlry daní a poplatkťl krajům,obcím a státníln fondům 0.00 3 090,00 3 090,00 100,00
2341 xXXX Vodní díla v zernědělské krajiné 509 000,00 57 7?a,o0 47 383,00 82,09

5021 ostatní osobní Výdaje 10 000,00 10 000,00 9 032,00 90,32
33I4 5 139 Nákup rnateriálu jinde nezaiazený 0.00 1 500,00 1 500.00 100,00
3314 xxXX činnosti knihovnické 10 000,00 11 500,00 10 532,00 91,58
3319 5021 ostatní osobní Výdaie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00
3319 XxXX ostatní záležitosti kultuťy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00
55Zó 5154 Elektíická eneIgie 3 000,00 3 000,00 2 994.68 99,82
3326 xxxX Pořízení,zachování a obnova hodtiot míst,kultur,nár,a hist.po 3 000,00 3 000,00 2 994,68 99,82
334], 5 169 Nákup ostatních služetr 1 080.00 1 080,00 1 080,00 100.00
3341 E11 1 opravy a udržování 5 000,00 7 300,00 7 291,,46 99.88
3341 XXXX Rozhlas a televize 6 080,00 8 380,00 8 37L,46 99,90

Strana 3 / 15



PaIagraf Položka TeXt Schválený rozpočet Zpočet p0
měnách

VýSledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b
1- 2 3

3399 5139 Nakup ntaterrálu ilnde nezaia7eny 3 000,00 5 000,00 4 598,00 91,,96
3399 51 64 Nájemné 0,00 500,00 500,00 100,00
3399 5169 Nákup oStatních služelr 20 000,00 18 500,00 B 593,00 46,45
3399 5],75 pohoštění

13 000,00 33 000,00 25 363,94 76,86
3399 5194 Věcné dařy 10 000,00 131 500,00 128 78l,t5 97,94
3399 54g2 Dary obyvatelstvu 4 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00
3399 XXXX ostatní záležito§t kultury, církví a sděl. prostředků 50 000,00 203 500,00 I82 842,og 89,85
3412 5 139 Nakup materláhI linde nezařa,/ený 15 000,00 15 000,00 730,00 4,87
341?_ 5154 Ele|(rická energie 12 000,00 12 000,00 10 040,00 83,6 7
34t2 5 169 Nákup oStatních služeb 23 000,00 2 436,00 1 585,10 65,07
341"2 5171. opravy a udržování 0.00 12 000,00 11 750,31 cl1 o)
3412 612I Budovy, haly a stavby 0,00 20 564,00 20 563,10 100,0034t2 XxXX Sportovní zařízellí Ve VlastnictvÍ obce 50 000,00 62 000,00 lM 668,51 72,o5
3612 5o21 ostatní osobní \^ýdaje 5 000,00 5 000,00 41í7,oo 82,34
3612 51,39 NákUp maleíiálU llnde nezara,/ený 15 000,00 15 000,00 1 790,00 11,93
3612 5154 Elektrická energie 15 000,00 ].5 000,00 10 800,00 72.oo
3612 51,66 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 9 777,o0 9 776.80 100,00
3612 5 169 NákUp ostahlích služeb 10 000,00 10 000,00 1229,oo 12,29
3612 517 r opravy a Udržování 55 000,00 38 723,00 36 509,09 94,28
3612 5365 Platby daní a poplatkťl krajŮm,obcím a státninr íondŮm 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00
3612 61-21- BUdoVy, haly a stavby 0,00 5 000,00 5 000,00 100,00
3612 XxXX Bytové hospodářství 100 000,00 100 000,00 70 72t,8s 7o,72
363 1 502L ostatní oSobní Výdaje 5 000,00 5 000.00 0,00 0,00
3631 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 15 000,00 13 1BB,00 Io 126,73 76,79
363 1 5154 Elektrická energie 45 000,00 46 812,00 46 811,83 100,00
363í. XxXX Veřejné osvětlení 65 000,00 65 000,00 56 938,56 87,60
3635 5169 NákUp ostatních služeb 0,00 48 400,00 48 400,00 100,00
3635 xXXX Úzetnní plánování

0,00 48 400,00 48 400,00 100,00
3639 5137 Drobný hmotný dloUhotlobý majetek 0,00 24 360,00 24 359,90 100,00
3639 5 139 NákUp mateliálu jitrde nezařazený 0,00 3 311,00 3 310,36 9s,98
3639 5154 EIektrická energie 0,00 I2o4,o0 1 203,50 99,96
3639 5163 Služby peněžních ústavů 0.00 992,00 992,00 100,00
3639 5166 Konzultační, poradenské a píáVní slUžby 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00
Jb-l9 5169 NákUp óstatních slUžeb 88 980,00 62 599,00 55 858,00 89,23
3639 sLl I opravy a udržování 310 000.00 0,00 0,00 0,00
3639 5362 Platby daní a poplatkŮ státnímu roZpočttl 20,00 2 000,00 2 000,00 100,00
3639 5365 Platby daní a poplatků krajůnl,obcím a státním fonciůln 1 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 6L21, Budovy, haly a Stavl]y 0.00 359 845,00 1 339 929.40 9B,54
3639 6130 PoZemky 0,00 2 945,oo 0,00 0,00
3639 xXXx Komunální služby a územní rozvoj jinde neZařazené 400 000,00 459 256,00 L 429 653,L6 97,97

5 169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 46 300,00 46 286,B5 oo 07
372r xXXX Sběr a svoz nebežpečných odpadů 40 000,00 46 300,00 46 286,85 99,97
3722 5169 NákUp ostatních slUžeb 130 000,00 90 000,00 88 B9B,25 98,7B
3722 xXXX Sběr a svoz komunálních odpadů ].30 000,00 90 000,00 88 898,25 98,78
5lL5 5164 NáJemné

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
5 169 Nákup ostatních služeb 180 000,00 30 000,00 26 990,50 89,97

3723 XXXX §!1_1l1".l9ta!lc! "9!ťů úly"hj9ž nebezp. a komunál,) 181 000,00 31 000,00 26 990,50 87,07
3744 502], ostatní oSobní \^ýdaje 5 000,00 818,00 0,00 0,00
37 44 5 139 Nákup nlateriálu jinde nezařazený 10 000,00 1000,00 49B,00 49,B0
3744 6121" Budovy, haly a Stavby 0,00 14 182,00 1-4 1BL,20 99,99
3744 XXXX Protieťozní, protilaVinoVá a protipožářní ochřana ]"5 000,00 16 000,00 L4 679,20 93.,75
3745 5021" ostatní osol]ní Výdaje 5 000,00 5 000,00 1 B00,00 36,00
3745 5132 Ochranné pomůcky

0.00 770,00 77o,oo ]t00,00
3745 5139 NákUp materjalu jinde nezařazený 15 000,00 2 100,00 1 015,00 4B,33
3745 5 156 Pohonl]é hmoty a mazlva 8 000,00 8 000,00 7 061,00 BB,26
3745 5 169 NákUp oStatních slUžeb ]-5 000,00 25 315,00 25 33"3,2o 99,99
37 45 5 179 ostatní nákupy ]inde nezařazené 0,00 1 B15,00 1 815,00 100,00
3745 xxXx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 43 000,00 43 000,00 37 774,2a 87,85
52 13 5903 Rezerva na kražová opatření 0,00 10 000,00 0,00 0.00
5213 XXXx Krizová opatření 0,00 10 000,00 0,00 0,00
5512 5021 Ostatní osobní \^ýdaje 5 000,00 6 664,00 6 647,00 99,74

Strana 4 / 15



Patagraf Položka TeXt Schválený rozpočet rzpočet po
:měnách

Výsledek od počátku
rokrt

Plněnív
o/o

a b
1. 2 3

5512 5132 Ochíanné pomůcky
5 000,00 0,00 0,00 0,00

55 12 51 34 prádlo, oděv a obuv 5 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 5 ]].3 7 Drobný hmotný dloUhodobý majetek 0,00 9 336,00 9 336,00 .100,00
55L2 5139 \aKUp materIalU jllloe nezafazený 10 000,00 7 300,00 5 993,00 82,1o
5512 5 156 Pohonné hlnoty a maziva 10 000,00 5 737,00 3 984,00 69,44
5512. 5163 Služlry peněžních ústavŮ 12 000,00 t2 263,00 12 263,00 100,00
5512. 5 169 Nákup ostatních slUžeb 6 000,00 11 700,00 11 700,00 ].00,00
55I2 5L/I opíavy a udržování 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

832L
5512 XxXX požární ochrana - dobrovolná část 60 000,00 60 000,00 49 923,00
6112 501 9 ostahlí iJlaty 12 000,00 6 

,/9,/,00
4 698,00 69,I2

611.2 5023 odměny členŮ Zastupitelstev obcí a krajŮ 420 000,00 463 000,00 462 499,00 99,89
61-12 5032 Povinné pojistné na Veřejné ZcIlavotllí po]ištění 38 000,00 41 407,00 41 4o7,oo 1,00,00
61L?. 5039 povlnlle po]lstne placene ZalněStnavatelen] 4 500,00 6 296,00 6 296,00 100,006Ll2 5163 Služby peněžních ústavŮ 17 500,00 ].7 500,00 17 432,50 99,61
61.12 CeStoVnó

B 000,00 B 000,00 6 914,00 !949
99,31

6t1,2 XxXX Zastupitelstva obcí 500 000,00 539 246,50
61 15 5o21. ostatní osobní Vyclaje 0,00 43 000,00 36 468,00 84,81
6 1.15 5 139 Nákup materiálu jinde neZařazený 0,00 27 398,00 9 238,11 33,72
6 115 5].61 Poštovní služby 0.00 I47o,o0 1470,00 100,00
611.5 5 168 a!!ť!"t.ajlzrylgrr§ninform_a komullik.technologlemi 0,00 13 189,00 13 ].89,00 100,00
ola5 5173 CeStoVné

0,00 6 159,00 4 474,00 72,64
6 115 5175 pohoštění

0.00 ?_ 784,0o 2 784,ao 100,00
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samospráVnýeh celků 0,00 94 000,00 67 623,Lt 7L,s4
6L7 I 5011 Platy zaměstnanců v prac.pol1-1. vyjnla žaměst,na služ,místech 11 000.00 5 750,00 5 750,00 100,00
6171 5021 Ostatní osobní v!,daje 140 000,00 22o 267,0o 220 267,00 100,00
617 I 5031 PoVin.po,iistné na Soc.Zab.a příspěVek na St.politil<U Zamě 27 728,00 25 030,00 25 030,00 100,00
617 I 5032 Povinné po]istné na veřejné Zdřavotní pojištění 8 990,00 9 081,00 9 081,00 100,00
6171" 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00 547,0o 441,00 80,62
617 1" 5042 odměny Za Užití počítačo\^ých programů 9 000,00 9 000,00 5 956,00 66,18
6t7 1- 5 136 Knjhy, Učební pomŮcky a tisk 20 000,00 10 836,00 10 836,00 100,00
6173" 5137 DIobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 21 336,00 21 334,90 99,99
6t7 1, 5 139 Nákup rnateriá|u jil]de nezařazený 20 000,00 1,8 472,oa 14 533,09 78,68
6171" 5154 Elektrická energie 45 000,00 83 512,00 78 643,10 94,I7
6171 5161, Poštovní slUžby 2 000,00 2 000,00 434,00 2I,10
617I 5 162 Služlry elektronackých komunikací 25 000,00 25 000,00 22 868,33 91,47
6171 5163 Služby peněžních ústavŮ 2 000,00 2 000,00 783,00 39,15
6t7 1- 5 167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 2 100,00 21,00
6171 516B Zprac.dat a služby souvis.s iníonn.a komunik.technologienli 25 000,00 25 170,00 25 170,00 100,00
617 ] 5 169 NákUp ostatních služeb 15 000,00 30 000,00 27 509,09 91,70
617 L 5171, opravy a udržování 15 000,00 91 173,00 93" 172,74 100,00
61,7I 53.72 Programové vybavení 15 000,00 29 6L4,o0 29 614,00 100,00
6L7 L 5173 CestoVné 5 000,00 5 000,00 1 071",00 2L,42
6171" 5175 pohoštění

2 000,00 2 000,00 1001,00 50,05
617 1 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 2 BB0,00 2 880,00 100,00
6t71" 61,2I BUdoVy, haly a stavby 0.00 121 000,00 L20 554,72 99,63
6L7L XXXX Čirrnost místní spíávy 417 718,00 749 668,00 7!7 029,97 95,65
6310 5 163 Služby peněžních ústavŮ 6 000,00 6 000,00 5 384,80 B9,75
6310 XXXX obecné přúlny a Výdaje z íinatlčních operací 6 000,00 6 000,00 5 384,80 89,75
6320 5 163 SlUžby peněžních úStaVŮ 25 000,00 25 000,00 23 339,00 93,36
6320 XXXX Pojištění f unkčně nespecifikované 25 000,00 25 000,00 23 339,00 93,36
6330 5345 Převody Vlastn ím rozpočto\^ým účtŮm 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00
6330 534B Převody do Vlastní pokladny 0.00 125 000,00 125 000,00 100,00
6330 XXXX Převody vlastrrítn fondr]m v rozpočtech územní úrovně 0,00 195 000,00 195 000,00 100,00
6399 5362 Platby daní a poplatkŮ Slátnílnu íozpočtu 300 000,00 289 999,00 143 519,00 49,49
6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 151 050.00 ,177 650,00 177 650,00 100,00
6399 XXXX ostatní finanční operace 451 050,00 467 649,00 321 169,00 68,68
6402 5364 Vratky tranSfeíŮ poskytnutých z veřelných IoZpočtů 12 636,00 12 635,00 12 635,00 100,00
64o2 xxXX Finanční vypořádání minulých let 12 636,00 12 635,00 12 635,00 100,00
6409 5222 Neinvestiční transíery Spolkům 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00
6409 q))a oý.neinVestiční transfery treziskorrým a podob. organizací 0.00 4 023".0a 4 o2l,0a 100,00
6409 E?ro ost,neinveSt,transfery veřejnýnr roZpočlŮm územní úrovně 2 500,00 6 B50,00 6 B50,00 100,00

Stťana 5 / 15



Paragraí Položka TeXt Schvá|ený rozpočet R zpočet po
měnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b
1, 2 3

6409 5909 ostatní neinVestičn í \^7daje jinde nezařazené 0,00 3 388,00 0,00 0,00
6409 XxXx ostatní činnosii jinde nezařazené 2 500,00 16 259,00 t2a7\o0 79,16

Celkem 4 234 000,00 7 420 685,00 6 992 480,40 g4,?3

Sťana 6 / 15



lll. Financování

Název l ,"?;|"r,
| řádku

Schválený rozpočet zpočet po
měnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
a/o

Text r :] 2 3
krátkodobé íinancování z tuzemska 0,00 -827 1,24,25 r 22o 83t,82 747,60
Klátkodobé Vydané dluhopisy (+) 811 1 0,00 0,00 0,00 0.00
kíátkodobé íinancování z 1uzetnska 8I12 0,00 0,00 0,00 0,00
Krátkodol]é přijaté pŮjčené prostředky (+) 8113 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00
Uhrazené splátky kratkodobých přijatých pŮjčených prostředků () 81,I4 0,00 0,00 0,00
Zlllella stavu KralKooooycl,1 prostredkú na bankovních účtech kromě účtů
státních íinančních aktiv, kteíé tvoří kapitola OSFA (+l) 8],15 0,00 -827 124,25 1220 B3l,g2 141 ,60

opelace řizeni likvidity - přÍJn,]y (+) 81,1-7 0,00 0,00 0,00 0,00
operace ťlzetli lllQldlty - Výdaje G) BllB 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0.00 0,00 0,00 0,00
VyOalle 0lunoplsy (+) B121" 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhíazené splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisŮ t) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8123 0.00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených přostředkŮ t) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

olounoooDycn proStledků na bankovních účtech (+^) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjnry 1+; 81-21 0.00 0,00 0.00 !!9

0,00
Aktlvní dlouhodobé operace řízení likvídity - výdaje (-) 812B 0.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
Kíátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82LI 0,00 0,00 0,00 0.00
Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dluhopisŮ C) 821"2 0.00 0,00 0,00 0,00

prl]aie pLucene prostiedky (+) B213 0,00 0,00 0,00 0,00
!!3a9!9lpqt!y krátkodo býc h p řijatých p Ůjče ných p rostředků c) 8214 0.00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu batrkovních účlŮ kíátkodobých prostředkŮ ze Zahraničí jiných
než ze zalrraničních dlouhodobých úVěrŮ (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
Aktívní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 82L7 0,00 0,00 0,00

operace ílzeni llkvldlly - Výdaje (_) 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodolré financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

VyOane dlUnop,Sy (+) 8221. 0.00 0,00 0,00 0,00
Uhíazenó splátky dlouhodobých vycIaných ciluhopisŮ (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé příjaté pŮjčené pro§tředky (+) B223 0,00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostřeclkťr () 8224 0.00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dloultodobých přostředků na bankovních účtech (+/.) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00
Aldivní dlouhodobé operace říZenílikvi(iity - příjmy (+) 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouhodolré operace řízení likvidity - Wclaje C) 0,00 0,00 0,00 0,00
Opravnó položky k peněžním operacím 0,00 181 055,25 181 054,65 100.00
99919.." z pelrěžních účtŮ organizace nemající charakter příjmŮ a uýdajů
Vládního sektoru (+/.) 890l_ 0,00 181 055,25 181_ 054,65 100,00
Nerealizované kLtrzové rozdíly pohybŮ na devizových účtech (+/-) B902 0,00 0,00 0,00 0.00
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) B905 0.00 0,00 0.00 0,00
F i n a n c o ván í (součetzatřídu 8) 8000 0,00 -646 069,00 -t 039 777,t7 160,94

Strana 7 / 15

F

krátkodobé financování ze zahfaničí



lV. Rekapitulace příimů, vrýdaiů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku SchVálený íoZpočet Zpočet po

měnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění V

o/o

T ext I 4I 42 43
Třídal-DaňoVépřúmy 4010 2 989 100,00 3 143 314,00 3 I43 436,48 100,00
rřída2 - Nedaňové příjmy 4a20 1Z44 9o0,oo 2 zoL 4o7,0o 2 166 788,09 98,43
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00
rťída4 - Přijaté ťanSfery 4040 0,00 2 722 o33,0o 2 722 o33,0o 100,00
Přqmy celkem 4050 4 234 000,00 B 066 754,00 8 o32 257,57 99,57
Konsolidace příjtnů 4060 0,00 ].95 000,00 195 000,00 100,00
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi kíajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 - PYíjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0.00 0,00 0,00 0,00
2227 - Píílny z finančrrího Vypořádání minulých let lTrezi regionáh]í radou a
kíaji, obcemi DSo 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - SpIátky pŮjčených prostřecikŮ od obcí 407o 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - splálky pŮjčených pfostředkťl od kťajŮ 40B0 0,00 0,00 0,00 0,00
2443 - Splátky pŮjčených přostředkťl od íegionálních rad 4081 0.00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostaíni Splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ úZen]ní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 41oo 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvesiiční při.iaté transfery od krajŮ 41,1.0 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00
4123 - Neinvestiční přijaté transíery od regionálních rad 41.1I 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní l]einvestičllí přiJaté transíeřy od rozpočtŮ úZemní úíOVně 412.o 0,00 0,00 0.00 0,00
4133 _ Převody Z Vlastních rezervních fondů * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00
4134 - Převody Z rozpočtových účtŮ * 4140 0,00 125 000,00 125 000,00 100,00
4137 - NeinVesliční převody meZi stat,l1rěsty(Prahou) a jejich měst,obvocly
nebo částmi-příjmy - 4145 0.00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody Z Vlastní pokladny * 4146 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00
4139 - Ostatllí převody z vlastllích fondů 4150 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transíeřy od obcí 4I7o 0.00 0,00 0,00 0,00
4222 _ lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 4180 0,00 270 000,00 270 000,00 100.00
4223 - lnvestiční příjaté transíery od regionálních rad 4181- 0,00 0,00 0,00 0,00
4251" - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl, m. Píahou) * 4182 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté tíansíery od rozpočtŮ územní úrovně 4 190 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ o24 - rraasfefy přijaté z úzerltí jiného okresu 419l 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ o25 - Splátky půjčených prostředků přilatých Z úZemí jiného okresu 4192 0.00 0,00 0.00 0,00
ZJ 028 - Transíery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ o2s - Splátky pŮjčených prostředkŮ při]até Z úZemí jiného kraje 4794 0,00 0,00 0,00 0,00
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 4 234 000,00 7 871 754,00 7 837 257,57 99,56
Třída5_Běžné\4idaje 421,0 4 234 000,00 5 897 t49,00 5 492 251,98 93,13
Třída 6 - Kapitálovó lýdaie 4220 0,00 1 523 536,00 15o0 228,42 98,47
Výdaje celkem 424o 4 234 000,00 7 420 685,00 6 992 480,40 94,23
KonsoIidace výdajů 425o 0,00 195 000,00 195 000,00 100,00
V tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcín} 4260 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 - Neinvestiční tíansfery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00
5325 - Neinvestiční tíansíery regionálním radárl 427 t 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní neinveStiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 428o 2 500,00 6 850,00 6 850,00 100,00
5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ * 4281" 0,00 0,00 0,00 0,00
5344 - Převody Vlastním rezeíVním íondůnt územrrích rozpočtů 429o 0,00 0,00 0,00 0,00
5345 - Převody Vlastním íozpočtovýrrr účtům - 4300 0,00 70 000,00 70 000,00 100,00
5347 _ NejnVestiční převody lTezi stat.městy(PťahoU)a jejich mě§t.obvody
nebo částmi-\,^ýdaje

* 4305 0.00 0,00 0,00 0,00

5348 _ Převody do Vlastní pokladny * 4306 0,00 125 000,00 125 000,00 100,00
5349 - ostatllí převody Vlastnínl fondům * 4310 0.00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje Z íil]ančního vypořádání minulých let mezi krajenl a obcetli 432L 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje z finančrrího vypořárlání rnirrulých let ntezi obcenli 0,00 0,00 0,00 0,00
5368 - Výdaje z Ťinančrrílro vypořádání minulých let mezi íegionálníradou a
kíaji, obcemi a Dso 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčenó prostředky obcím 0.00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky kťajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00
5643 - Nejnve§tiční pŮjčené prostředky regiotláltrím raclám 434I 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 -.Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

634l - lnVestiční tIallsŤeIy ol]cíln 4360 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - investiční transíery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

Stťana 8 / 15

F



Název LlSlo
řádku Schválený rozpočet ZpoČet po

měnách
Výsledek od počátku

roktl
Plněnív

o/o

TeXt I 4I 4,Z 43

6345 - lnvestiční tranSíeíy regionálním radám 437 1" 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní tnvestiční tťansfeíy Veřejným [ozpočtŮn] územní úrovtró 4380 0,00 0,00 0,00 0,00
6363 - lnvestiční převody lTezi statutárními městy (hl. m. Plahou) *43B1 0.00 0,00 0,00 0,00
6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky ol]cílT 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - lnvestiční půjčené prostřeclky krajům 44I0 0,00 0,00 0,00 0,00
6443 - lnvestiční pŮjčené píOstředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - Ostatní investiční pŮjčené prostředky veřejnýrrr rozpočtŮm úZemní
úrovně 442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytlllltó na úZemí jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 027 - Půjčené píostředky poskytlluté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0.00
ZJ 035 - Tíansíery poskytttuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - Půjčené píostředky poskytnLlté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00
Výdaje celkem po kotrsolidaci 443o 4 234 000,00 7 225 685,00 6 797 480,40 94,07
Saldo příjmů a tnýdajů po konsolidaci 4440 0,00 §46 069,00 I o39 777,17 160,94
Třída 8 - Finalicování 445o 0,00 _646 069,00 -7 o39 777,17 160,94
konsolidace íitrancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00
Financování celkellr po konsolidaci 447o 0,00 _646 069,00 -L o39 777,17 160,94

* konsolidační položky

Strana 9 / 15

F



Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

TeXt

Základní běžný účet ÚSC

Ea!9_,lUTs§q _
Běžné účty celkeln __
Pokladna

čísIo
řádku

počáteční stav k 1".
stav ke konci

vykazovaného období změna stavu

I t]l 62 63

6010 5 114 030 !
0

6 328 427,68 -12t4 396,82
6020 0 0.00 0,00
6030 5 114 030 t) 6 328 427,68 L 2L4 396,82
6040 19 531 0 25 966,00 -6 435,00

Stralla 10 / ].5

Název



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Ná,zev I cislo
l řádktt SchVálený rozpočet Zpočet po

měnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

TeXt I 71- 72 73
ZJ o24 -Transtery přijaté z územíjiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2226 - Piíjmy z fjnančního vypořádání minulých let mezi obcemi lo92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neií}Vestiční přijaté transíery od obcí 7100 0.00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ úZemní úrovně 771o 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté transŤeíy od rozpočtŮ úZemní úrovllě 7130 0.00 0,00 0,00 0,00
7 J o25 - Sp|átky pŮjčených prostředkŮ přijatých ž území jiného okresu 7t40 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2441" - splálky pŮjčených prostředkŮ od obcí 7150 0.00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pÚ.ičených prostředkŮ ocl veřejných rozpočlŮ územní
úrovně 7160 0.00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na úZemí Jiného okresu 717o 0.00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
532l - Neinvestiční transfery obcím 71.80 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní nelnvestiční transíery Veřejným rozpočtťlm ,i.u,r,nr (i,o,,rn" 7190 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje Z fjnančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 71,s2 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transfery obcín] 720o 0.00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní inve§tiční trať}Síery Veřejným tozpočtŮnt úzelTní úrovně 721o 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ O27 - Půjčené píostředky poskytnuté rra území jiného okresu 722o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tol,n položky:
5641 _ NeinVeStiční pŮjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní investjční pŮ.ičené pťostředky Verejným rozpočtŮnr územrrí
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Tíansíery přijaté z úZemíjiného kíaje 7Z9o 0.00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2223 - PťUny z finančního vypořáclání rninulých let lnezi krajem a ol]cemi 729I 0.00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pří}mY zíirrančního Vypořádáni rninu|ých let lnezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00
412]. - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00
4122 - Neinvestjční při.iaté transfery od krajťr 7310 0.00 0,00 0,00 0,00
4129 - ostatní neinvestiční při.iaté tíansíeřy od rozpočtŮ úzernní úrovně l320 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - lnvestiční přijaté transíery oci obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - lnvestiční přijaté tíansfery od krajŮ 7340 0.00 0,00 0,00 0,00
4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ úZenlní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

aJ_g2gj§llálky pŮjčených prostředků přiiatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
2441 _ Splátky pŮjčených přostředkŮ od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splálky pŮjčených pío§tředkŮ od krajťI 7380 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní Splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných íozpočtŮ územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poskytnuté na území jiného kraje 74o0 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položky:
5321 - Neinvestiční tíansfery obcín-) 7 4I0 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíeíy krajŮm l420 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - ostatní nei|lvestičllí tranSíery veřejným rozpočtŮm územní úrovtrě 7 430 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemI 7431, 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - Výdaje Z finančního vypořádání minulých let mezi obcenii 7432 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - lnvestiční transfery obcím 7 440 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - lnvestiční tranSfeIy kíajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - ostatní inveStiční třansfery Veřejným rozpočltill územní úrovně 7460 0.00 0,00 0,00 0,00
ZJ 036 - PŮjčky poskytnutllé na území jiného kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00
V tom položlly:
5641 - NeinVeStiční pŮjčené pťostředky obcínl 748o 0.00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky kfajům 7 490 0.00 0,00 0,00 0,00
5649 - ostatní neinvestičlrí pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮ]čené prostředky obcím 7510 0.00 0,00 0,00 0.00
6442 - llTVestiční pŮlčené prostředky kraiŮnr 752o 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřeiným rozpočtŮm územní
ťlroVně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Stralla 1]" / 15

F



lX. Přijaté transferY a pŮiČky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Položka '1-en
Učelový

znak Výsledek od počátku
roku

a b
93

1310]_ 4716
7 694,00

13]"01 XXxX Altittglltl:a,L€q3llgsti lro okresn í úřady a o bce 7 694,00
29oL4 4Ll6 ostatní neinveslič.přijaié transíery ze §tát.rozpočttl

72 470,00
29oI4 XXXX

?2 470,00
290 15 4116 ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát,rozpočtu

55 659,00
29015 xXXx @echnologie, podle písm.D

55 659,00
29029 4l1a

45 215,00
29029 XXXX Finanční příspěvek na oclrranu lesa

45 215,00
29030 4116 ,9ť4u9!y9lič.přijaté transtery ze stát,Iozpočtu

1 280 145,00
29030 xXXX

1 280 145,00
98o24 4Il"L NeinVest.přij.transfery z všeob,pokl.SpráW stát.roZpočtu

233 750.00
98024 xXXX Jednoíázový příspěvek obcírn pro rok2o2o podle zákona č. 159/2020 sb 233 750,00
98193 4LLI VeSt. pr|].IlansíeIy .pokl.spravy Stát.IoZpočtLl

94 000,00
98193 XxXX Účel.dotace na výdaje spoietré s volbami do senátu kt

94 000,00
celkem

1 788 933,00

Stralla 12 / 15

U5Ldtlll IlelllV85llC.přlJale {íansle'y Ze stat.rozpoČtU

ostatní neinVestič,přijaté tranSíery ze stát.rozpočtU

Flnancnl prlspevl(y na zmir}rění dopadů kůrovcové kalamity v lesích.



X. TransferY a PŮjČky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovoln) rr svazkům obcí a regionálním radám

účeloVý
znak

kód územní
jednotky Položka Výsledek od počátku

roku

a t] c cl

Strana 13 / 15



Xl. PřfimY ze zahraniČních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prost rových jednotek

paragraf Položka 1'eXt Nástro] jednotka Schválelrý roZpočet R zpočet po
něnách

Výsledek od počátku
rokU

Plněnív
o/o

a b c d 1 ?- 3

Slrana 14 / 15



Strana 15 / 15

Xll, Výdaje spolr tíinancované ze zahraničních zdrojů a sol rvisející výdaje , členění podle jednotliv

-___-T__*_

Schválený,ozpoeet I l
I

ch nástíojŮ a prostorových jednotek

Položka TeXt trmúPalagraf ,Zpočet po
]měnách

Výsledek od počátku
íokU

Plněnív
o/g

a b c d ] ?

odesláno dne : Razítko : podpis vedoucího účetní je

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:

o skutečnosti :

notky ]

tel.:

tel,:



RoZVA}
úzeuruí sRtvlospRÁvtvÉ celxy, sVAzKy oBcí, RE,

Za období: L2I2

obec Strašice; tČo oozst8z8; stra
právnííorma: c
předmět činno

Datum \^ikazu: 31.:

(v Kč, s přesností na dvě d

Datum Sestavení: 3:

-lA

G|ONÁLNÍ RADY RE
!020

,šice B, Strašice, 387 16

tbec

sti:

L2.2020

esetinná místa)

L,3.2021

SOUDRZNOSTI

L 2 3 4

NáZeV položky Syntetický
účet

]El Nl OE]DOBí

tsěžné
li/ inulé

Bíutto Korekcl Netto

AKT|VA CELKEM 42 398 778,3L 7477i |3,20 34 92r 575,1! 32 681 933,60
A. stálá aktiVa 35 474 633,51 7 456 l5,60 2a otB 447,9I 27 150 337,66

I. Dlouhodobý nehnrotný majetek 283 462,00 256 7,00 27 265,00 41 533,00
1. Nehmotlló Wsledky VýZkUmu a vývoje o12 0,00 0,00 0,00 0,00

2, Soítwaťe 013 0,00 0,00 0,00 0,00

3. ocenitelná práVa oI4 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Povolenky na emise a preíerenční linlity 01|l 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Drobný dloUhodobý nehmotný nlajetek 018 98 060,00 98 ;0,00 0,00 0,00

6. ostatllí dlouhcldobý nehmotný majetek 019 185 402,00 158 ]7, t)0 27 265,00 41 533,00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmOtný majetek 04L 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poskytnuté Zálohy na dlouhodobý nehmotný nlajetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Dlouhodobý nehllolný majetek určený k prodeji 035 0,00 0.00 0,00 0,00

ll. Dlouhodobý htnotný majetek 9E LgL L77,51, 7 199 9,88,60 27 99L t82,9I 27 108 804,66

1. Pozemky 031 5 673 766,92 0,00 5 673 766,92 5 671 078,02

2, KUlturllípředměty 032 5,00 0,00 5,00 5,00

3. stavby 021 25 651 353,21 5 494 7,40 20 156 735,81 3,8 769 a48,29

4, Samostatné hmotnó movité Věci a Soubory hmotných movitých VěCí 022 2 543 193,08 447 :2,00 2 095 881,08 2 476 372,15

5. Péstitelské celky ťValých porostů 025 0,00 0,00 0.00 0,00

6. Drobný dIouhodobý hmotný majetek 028 1 258 059,20 L 258 ,9,2o 0.00 0,00

7. ostatní dlouhodobý hnrotný majetek o29 0,00 0,00 0,00 0,00

B, Nedokončený dloúhodobý hlllotný majetek o42 60 614,10 0,00 60 614,10 L87 32t,2o
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný nTajetek 052 0,00 0.00 0,00 0,00

10, Dlouhodobý hmotný majetek uíčený k přodeji 036 4 180,00 0.00 4 180,00 4 180,00

lll. Dlouhodobý íinanční |llaietek 0,00 0,t}0 0,00 0,00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vliven 061 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivent o62 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

4. DloUhodobé pŮjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00

5, Termínované vklady dlouhodobé 06B 0,00 0.00 0,00 0.00

6. oslatní dlouhodobý íinanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční nlajetek 0,00 0.00 0,00 0,00

IV. Dlouhodobé pohledáVky 0,00 0,00 0,00 0,00

1, PoSkytnuté lláVíatná íinanční \4ipomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

2. DIouhodobé pohledávky z postoupených úvělů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3. DIouhodobé poskytllUté zálohy 465 0,00 0.00 0.00 0,00

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00

5. ostatní dloUhodobé pohledávky 469 0.00 0,00 0.00 0,00

6. DloUhodobé poskytnuté zálohy na transíery 471, 0,00 0,00 0,00 0,00
B, olrěžná aktiva 6 g24 L44,8o ?I t7,60 6 903 127,20 5 531 595,94

l. ZáSobV 6 296,15 0,00 6 296,15 6 296,15

1. PoříZenílTateťiálu 111 0,00 0.00 0,00 0,00

2, |Vateliál na skladě 112 0,00 0,00 0.00 0,00

3, N/ateliál na cestě 119 0,00 0.00 0,00 0,00

4, Nedokončená Výroba L21 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Polotovary Vlastní \^i,íoby I22 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Výfobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0.00 0,00

8. Zlroží na skladě 132 6 296,15 0,00 6 296,15 6 296,],5

9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00

10. ostatní Zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

Il, Krátkodobé pohledávky 563 454,97 2I t7,60 542 437,37 391 737,93
1. odlrěratelé .j 11 1"49 1o4,24 16 ]5,60 133 008,64 283 435,36
2, směnky k illkasu 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1/ 3



1 2 3 4

NáZeV položky syntetjchý
účet

aETNí OBDoBi

Běžné
NlinUlé

Bíutto Korekc Netto

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0.00 0,00 0,00
4. Krátkodobé poskytnuté Zálohy 314 64 283,62 0,00 64 283,62 44 570,57
5. Jiné pohledáVky z lrlavní čttlnosti 10 423,00 4 |2,00 5 501,00 B 620,00
6. Poskytnuté návratné ftnanční Wpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Kíátkodobé pohledávky z postoupených úVěrŮ 317 0,00 0,00 0,00 0,00
B. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0.00 0,00 0,00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,00 0,00
10. Sociální ZabeZpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00
11. Zdravotní pojiŠtění 337 0,00 0.00 0,00 0,00
1,2. Důchodové spoření 0,00 0,00 0,00 0,00
13. Daň z příjmů 341 0,00 0.00 0,00 0,00
14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0.00 0.00 0,00
15. Daň z 1rřidané hodnoty 343 0,00 0.00 0.00 0,00
16. Pohledávky za osobami miíno vybíané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
17, Pohledávky za vybranými úStredními Vládními institLlcemi 346 0,00 0.00 0.00 0,00
18, PohledáVky Za Vybranými míStními Vládními institucemi 348 0,00 0.00 0,00 0,00
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 36l- 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Pevné ternrhrové opeíace a opce 363 0.00 0.00 0.00 0,00
25. Pohledávky z neukončených íinančních operací 369 0,00 0.00 0,00 0,00
26. PohledáVky Z íinančního Zajištění 365 0,00 0.00 0,00 0,00
27, Pohledávky z \^/daných dluhopisů lb / 0,00 0.00 0.00 0,00
28. Krátkodobé posk!,tnUté zálohy na tíansíery 373 0,00 0.00 0,00 0,00
29. Kíátkodolré Zprostředkování tlanSferŮ 0,00 0.00 0,00 0,00
30. Náklady príštíCh období 2 o2t,o0 0.00 2 ozt,oo 2 053,00
31, Příjmy příštích období 385 0,00 0.00 0.00 0,00
32. Dohadnó účty aktivní 388 337 623,11 0.00 337 623,L1" 53 059,00
33. ostatní kfátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00

lll, Krátkodobý filranční majetek 6 354 393,68 0,00 6 354 393.68 5 133 561,86
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00
2. DlUhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00
3. Jiné cenné papít,y 256 0,00 0.00 0.00 0,00
4. Termínované Vklady kíátkodolré 244 0,00 0.00 0.00 0,00
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0.00 0,0t)
9. Běžný účet 241 0,00 0.00 0.00 0,00
t|, Základní běžný účet územních samosplávných celků 231 6 328 427,68 0.00 6 328 427,68 5 114 030,86
L2. Béžné účty íondŮ územtrích sarnosprávtrých celkŮ 236 0,00 0.00 0.00 0,00
15, Ceniny 263 0,00 0.00 0.00 0,00
16. PeníZe na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00
17. Pokladna 26L 25 966,00 0.00 25 966,00 19 531,00

Strana 2 / 3



1 2

Název položky Sy tetický
lčet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné M inuló

PAS|VA CELKEM 34 921 575,11 32 581 933,50
c, vlastní kapitál 34 203 930,94 32 3t2208,78
!.e,í účut,lí jednolk žky 22 247 54B,Bo 22 2o9 602,78

l. Jtttění účetní jednotky l01 14 900 773,89 14 900 773,89
3. Transíery na pořízení dlouhodobého n]ajetku i03 10 343 601,33 10 305 655,31
4. Kurzové razdíly l05 0,00 0,00
5, oceňovací rozdíIy při prvotnítn použití metody 06 _3 000 504,82 -3 000 504,82

!. ::lp_§elp:u.j:s,_qry 07 3 678,40 3 678,40
7, opřavy předcházejících účetních období 08 0,00 0,00

ll, Fondy účetní jednotky
0,00 0,00

6. ostatní fondy 19 0,00 0,00
Ill, Výsledek hospodaření 11 956 382,],4 10 102 606,00

1. Výsledek hospodaření běžného účet|lího olrdobí 1 853 776,14 1 492 358,80
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0.00 0,00
3. VýSledek hospodaření předchazejících účetních obdolrí ].0 102 606,00 8 6Lo 24l,2o

D. cizí zdroje 7!7 6M,l7 369 724,a2
l. RezeřVy 0,00 0,00

1. ReZeíVy .4I 0,0t) 0,00
ll, Dlouhodobé závazky 5 000,00 0,00

1, Dlouhodobé úVěíy 51 0,00 0,00
2, Přijaté náVfatné íinanční Výpomoci dlouhodobé .52 0,00 0,00
3. Dlouhodobé závazby z vydaných dluhopisů .53 0,00 0,00
4. Dlouhodobé přijaté Zálohy ,55 0,00 0,00
5. Dlouhodobé závazky z ručení 56 0,00 0,00
6. Dlouhodollé směnky k úhradě 57 0,00 0,00
7. ostatní dlouhodobé závazky 59 5 000,00 0,00
B. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 72 0,00 0,00

lll. Krátkodóbé záVazky 7t2 644,17 369 724,82
1, Křátkodobé úVěry 8] 0,00 0,00
2, Eskontované kíátkodobé dluhopisy (směnky) B2 0,00 0,00
3. Krátkodobé ZáVaz ky z Vydaných dluhopisŮ ó.J 0.00 0,00
4. Jiné křátkodobé pŮlČky 89 0.00 0,00
5. Dodavatelé 21 146 224.01, 13B 39B,25
6. Směnky k úhíadě 22 0.00 0,00
7. Krátkodobé přijaté zálohy 24 0,00 B 558,00
8. Zavazky z dělené správy 25 0,00 0,00
9, Prijaté náVťatnó finanční vl7pomoci krátkodobé 26 0.00 0,00
10. ZanlěStnanci

31_ 82 09B,00 69 435,00
IL. Jjné závazky VŮči zaměSt|lancŮm 0,00 0,00
12. Sociální Zal]ezpečení 36 2 502,00 4 075,00
13. Zdíavotní pojištění 37 6 324,00 6 524,00
14. DŮchodoVé spoření 0,00 0,00
15. Daň z přrjmŮ

1 0,00 0,00
16. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 42 10 117,00 9 069,00
17 , Daň z přidané hodnoty 43 1 066,00 16 320,00
L8, Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 45 5 000,00 0,00
19, ZáVaZky k Wbíaným ústředním Vládním institucílT 7 0,00 0,00
20. Závazl<y k Wbraným místním Vládnín-r illstitucím 49 0,00 0,00
27. Kíátkodobé závazky Z íučení 62 0,00 0,00
28. PeVné telmínové operace a opce 63 0.00 0,00
29. Závazky z neukončených íinančních operací 64 0.00 0,00
30, ZáVazky z finančního zajištění 66 0.00 0,00
?1- Závazky z upsaných nesplacených cenných papírŮ a podílú 68 0,00 0,00
32, Kíátkodobé přijaté zálohy na transfery 74 364 000,00 58 000,00
33. Krátkodobé Zprostředkování transíerŮ 75 0,00 0,00
35. Výdale příštích období oJ 0,00 0,00
36. Výnosy přÍštích období ?4 900,00 500,00
37. Dohadné účty pasivní 39 84 311,16 50 107,57
38. ostatní krátkodobé závazky 78 10 102,00 8 738,00

odesláno dne: Razítko; ,i. 
""j.r.iň" 

jč;i;i j;;;"ik;

Strana 3 / 3



vÝKAz zlsKU A i
úzeruNí sRtvtospRÁvtvÉ celxy, sVAzKy oací, RectoNÁ

Za období: L2l2a2D

obec Strašice; tČo oozsrazg; Strašice B,

právní íorma: obec
předmět činnosti:

Datum výkazu ; 31,.1,2,2020

(v Kč, s přesností na dvě desetinná

DatU m sestave níi 31,.3.2021

!TRÁry
LNí RADY REGI(

itrašice, 3B7 16

místa)

SOUDRŽNOST|

1- 2 3 4

NáZeV položky Syntetický
účet

účETNoBDoBí
Běžné MinUlé

Hlavní činnost
HosI

č
)dářská
noSt

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

e, NÁxlnov cELKEM 5 502 253,87 0,00 5 042 794,44 0,00
l, Náklady z činnosti 5 301 700,87 0,00 4 867 005,44 0,00

1. Spotřeba mateřiálLl 501 308 105,07 0.00 192 063,88 0,00
2. Spotřeba energie 502 158 98B,89 0,00 130 545,38 0,00
3. spotřeba jiných neskladovatelrrýclr dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Prodané zboží 504 0,00 0.00 885,00 0,00
5. Aktivace dloUhodobého majetku 506 -34 040,93 0,00 0,00 0,00
6, Aktivace oběžného maJetku 507 0.00 0,00 0,00 0,00
7 - Zména Stavu ZáSob Vlastní \^7íoby 50B 0,00 0,00 0,00 0,00
8. opíavy a udržování 511 976 869,15 0,00 t o77 694,72 0,00
9, Cestovné 5t2 11 388,00 0,00 3 274,0o 0,00
10. Náklady na reprezentaci 513 28 397,94 0,00 13 811.00 0,00
11. Al<tivace Vnitloorganizačních služeb 516 0,00 0,00 0.00 0,00
12. ostatní služby 51B 1 902 799,40 0,00 1- 718 744,L4 0,00
13. IVZdoVé náklady 52t 874 320,00 0,00 729 300,00 0.00
L4. Zákonné Sociální pojištění 5Z4 74 328,oo 0,00 82 508,00 0,00
15. Jiné sociální po|ištění 404,00 0,00 569,00 0,00
16. Zákonné sociální náklady 2 870,00 0,00 6 400,00 0.00
17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0.00
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00
19. Daň Z nemovitostí 532 4 280,00 0,00 4 2B0,00 0,00
20. Jiné daně a poplatky 538 20 636,00 0,00 14 610,00 0,00
22, Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0.00 0,00 0,00 0,00
23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 0,00 0,00
24. Daty a]iná bezúplatná předání 543 139 707,15 0,00 13 900,00 0,00
25, Píodaný materiál 544 0.00 0,00 0,00 0,00
26, Manka a škody 547 0,00 0,00 0.00 0,00
27, Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0.00 0,00
28. odpisy dlouhodobého nlajetku 551 637 429,00 0,00 706 387,00 0,00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný lnajetek 552 0,00 0,00 0.00 0,00
30. Prodaný dlouhodobý hmotný nlajetek 0,00 0,00 0,00 0,00
31. Prodané pozemky 554 1,2L,1o 0.00 73 151,10 0.00
32. TVoIba a zúčtování rezeN 555 0,00 0,00 0,00 0,00
33. Tvoíba a zúčtování opravných 1roložek 556 10 811,80 0,00 5 059,80 0.00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0.00 0,00 0,00 0,00
35, Náklady z drollného dloUhodobého nrajetku 558 116 098.80 0,00 22 647,o0 0.00
36, ostatní náklady z činnosti 549 68 187,50 0,00 7I 17 5 ,42 0,00

ll, Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
1, Píodané cenné papíry a podíly 561 0.00 0,00 0,00 0,00
2. Úroky 562 0,00 0.00 0,00 0,00
3. KuťZoVé Ztíáty 563 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0.00 0,00 0,00
5. ostatní íinanční náklady 569 0,00 0.00 0,00 0,00

lll. Náklady na třansfery 22 903,00 0,00 24 739,oo 0,00
2. NákIady vybraných místních vládních institucí í]a transfery 572 22 903,00 0,00 24 739,o0 0,00

V, Daň z příjmů 177 650,00 0,00 151 050,00 0,00
1. Daň z příjmŮ 591 177 650,00 0,00 151 050.00 0,00
2. Dodatečné odvody daně Z přljnrů 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2



1 2 3 4

Název položky synteticky
účet

UcETNl oBDoBl
Běžnó Minuló

Hlavní činnost Hos
č

)dářská
nost Hlavní činnost Hospodářská

činnoSt

B. VÝNOSY CELKEM 7 356 030,01 0,00 6 535 ].53,24 0,00
l. Výnosy z činnosti 1 863 967,60 0,00 2 292 584,62 0,00

1. Výnosy Z prodeje Vlastních Vyr0bků 601 1" 234 618,04 0,00 1 536 310,47 0,00
2. výnosy z prodeje služeb 602 L91,227 ,77 0,00 196 009.69 0,00
3. Výnosy Z pronájmu 603 317 993,79 0,00 353 318,00 0,00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 73 1.36 0,00
5. Výnosy ze správních poplatků 605 2 73o,oo 0,00 1 260,00 0,00
6. Výnosy Z místních poplatkŮ 606 104 311.00 0,00 B8 B25,00 0,00
8, Jiné uýnosy z Vlastních uikonů 609 1"0 277,oo 0,00 1,1 538,00 0,00
9, Sntluvní pokuty a úroky z prodlení 64t 0,00 0,00 0,00 0,00
10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0,00 0,00 0,00
11. Výnosy Z vyřazených pohledáVek 643 0.00 0,00 0,00 0,00
12.výnosy z píodele lnateíiálu 644 0,00 0,00 0.00 0,00
13. Výnosy Z prodeje cllouhodobého nehnlotllého majetku 645 0.00 0,00 0,00 0,00
14.výnosy Z prodeje dlouhodotrého hmotného l,najetku kromě pozerrrků 646 0,00 0,00 0,00 0,00
15. Výnosy Z prodeje pozemků 647 2 810,00 0.00 99 670,00 0,00
16. Čerpání fondů 64B 0,00 0,00 0,00 0.00
17. ostatní !}inosy z činnosti 649 0,00 0,00 4 922,Lo 0,00

ll. Finanční výnosy 1270,84 0,00 1 108,06 0,00
1. Výnosy Z prodeje cenných papkŮ a podílŮ 661 0,00 0.C}0 0.00 0,00
2. Úroky 662 I ?7o,a4 0.00 1 ].08,06 0,00
3. KurZoVé zisky 663 0,00 0,00 0.00 0,00
4. Výnosy z přecenění reálnou lrodtrotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Výnosy z dlouhodobého íirlančnílro majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00
6. ostatní íinanční \^ýnosy 669 0,00 0,00 0.00 0,00

lV, Výnosy z transferŮ 2 455 016,09 0,00 1,027 978,65 0,00
2. Výnosy vylrranýclr místních vláclrrích institucí z transíerŮ 672 2 455 016,09 0,00 L 0?7 978,65 0.00

V, Výnósy ze sdílených daní a poplatkŮ 0,00 3 2L3 48t,91 0,00
1. Výnosy ze sdílené daně z příjnlŮ fyzických osob 681 863 902.17 0,00 B1o 1"22,28 0,00
2, Výnosy ze sdílené daně z piíjnrů právnjchr,ch osol] 6a2 672 526,2L 0,00 167 773,30 0.00
3, Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 t 249 o77,45 0,00 1 387 532,55 0,00
4. Výnosy Ze sdílených spotřebllích daní 6B5 0,00 0,00 0,00 0,00
5, Výnosy Ze sdílených tnajetkouj,ch daní 686 231 562,00 0,00 231 395,68 0,00
6. Výnosy Z ostatních sdílených daní a poplatkú 688 18 707,65 0,00 16 658,10 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
1. Výsledek ho§podaření před Zdaněním 2 o3L 426,L4 0.00 1 643 408.80 0,00
2. VýSledek hospodaření běžnóho účetního období I853 776,L4 0.00 1 492 358,80 0,00

odesláno dne: Razítko É;ňi; ;;il.iň" je"i,ii láj;;tk;

Strana 2 / 2



pŘíloHA
úzeuNí sRtvlospRÁvlvÉ cetxy, svAzKy ogcí, ReeloruÁlruí RADv R

Za období: L2l2020

obec Strašice; tČo oozsreza; Strašice B, Strašice, 387 ]_6

právlrí fortna: obec
předmět činností:

Datum inj,kazu: 33.,12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestave ní: 31.3,2021,

SOUDRŽNOSTl

A,1, lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

účetní jednotka nepřetzržitě pokračuje ve své činností. Žádná činnost netlí omezena

A,2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

ÚČe]ni Jednotka byla.ntrcena Změnit Uspořádání a označovál]í položek účetní Závěrky zejmnéna z důvodu novely vyhlášky č. 41Ol,CSU aV soulariu s aklualizací MP/28/oEKo.

účetní jednotka užívá tyto Or.rn* 
--- pořizovací cena, způsob účtování B (výjimku tvoří zboží na

skladU;
skladě - je u něho téměř žádný pohyb - odepisuje se při prodeji ze

- drobný dlouhodolrý majetek hmotný - V pořlzovací ceně od 3 do 40 tis.Kč;
- drobný dlouhodobý ma.ietek nehtlottrý - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis, Kč;
- 

13tot|Ý a nezhmotný DM VytVOřený Vlastní činností - Ve skutečných pořizovacích nákladech;
- účetní jednotka nevlasttrí majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční lnvestice;
- od 1. 1, 2014 ÚČetní jednotka pouŽÍVá nový ÚČetnÍ progIan-} KEO-W, došlo ke změně číslování a Uspořádání doklaclů;, od 1. 1. 2014 ÚČeíní jednotka pío Základní b§žný účet ÚSC použíVá jeden analyťický účei pro jeclnu banku;
- o opíavných položkách účtujenle až k31. 12, daného účetního obdo'bí;
- ÚČetní jednotka provádí rovnoměrné nlěsíČní odpisy podle odpisového plánu, od 1.1.2015 Zíušella Zbytková hodnota u rnajetku,-.od 1,1.2016 účetníjednotka má rozpočtovou pokladrru.
UČetní metody, kteíé ÚČetní jednotka pouŽÍvá, vycházelÍ ze zákona č. 563/199]" Sl]., o účetnictví, Ve znění pozdějších předpisů, vylpředpisů, čúS č. 701 - č. 710 a lVP/28/oEKO, 

-

od 1.1.2020 ÚČetní jednotka poUŽÍVá no\^ý ÚČetní program KEo4, došlo ke Změně číslování a uspořádání dokladů,

}09 Sl],, Ve znění pozdějších přeclpisŮ, novel

ášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších

Strana 1 / 17



A.4. lníormace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtŮ v knize podrozvahových účtů

Název položky et

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé
P.l, Majetek a závazky účetní 

'ednotky
488 747,oo 498 01,4,80

1. Jiný díobný dlouhodobý nehmotný nlajelek 16 507,20 16 507,20
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek |2 472 23g,80 481 507,60
3. Vyřazené pohledávky |5 0,00 0,00
4.Yyřazené závazky l6 0,00 0,00
5. ostatní lnajetek l9 0,00 0,00

l.]].§ut!q9qne podmíněné pohledávky z transíeíů a krátkodobé poclmíněné závazky z transfeíů 0,00 0,00
1. Krátkodobó podntíněné pohledávky z předíirrancování transferŮ L 0,00 0,00
2, Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerů 2 0,00 0,00
3. Kíátkodobé podmíněnó pohledávky ze Zahraničních transíerů 3 0,00 0,00
4. Kíátkodobé podlníněllé závazky ze Zahraničních tratrsíetŮ 4 0,00 0,00
5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledáVky Z transferŮ 5 0.00 0,00
6, ostatní krátkodobé podmíněllé závazky z transíerŮ 6 0,00 0,00

P.lll. PodlTíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodolré podmíněné pohledáVky z dŮVodU úplalryilo užívání majetku jinou osobou 1 0,00 0,00
2. Dlouhodolré podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání nrajetku jinou osobou 2 0.00 0,00
!_§i1!999€sod,níněné pohle 4lqlimajetku jinou osobou na základě sm|ouvy o Wpůjčce 3 0,00 0,00
4. Dlou!9dobé Podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání majetku janou osobou na rakiuoc srro*y o 

"iipq.." 0,00 0,00
5. ](t,átkodobé podnlíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 5 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných clůvodů 6 0,00 0.00

P.lV, Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Kťátkodobé podmíněné pohledáVky Ze SmlUV o prodeji cllouhodobého majetku 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 2 0,00 0.00
3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z jinýclr stnluv 3 0,00 0,00
4. Dlouhodolré podmíněné polrledávky z jiných smluv 0,00 0,00
5. Klátkodobé pocltrlínělré pohledávky Ze §dílených claní 9 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmírrěné pohledáVky ze sclílených daní 1 0,00 0.00
7, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00
B, Dlouhodobé podntíněrré pohledávky ze Vztahu k jiným Zdrojůnl 0.00 0,00
9. Kíátkodobé podmíněné úhrady pohledávek Z pňJatých Zajišténí 0,00 0,00
10. Dlouhodolré podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00
].L Krákodobé pod!íněné pohledávky Ze soudl,]ích SporŮ, spráVních říZení a ]iných říZení 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 0,00 0,00

iY:9l9!!9q9!9 podmíněné pohledávky z transfetů a dlouhodobé podntíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1, Dlouhodobó podnlíněné pohledáVkv Z předfinancování transferů 0.00 0,00
2, Dlouhodol]é podmíněné závazky z předfinancování transíerů 0.00 0,00
3, Dlouhodolré podmíněné pohledávky ze Zahraničních tíansfeíů 0,00 0,00
4. Dlouhodolré podntíněné závazky ze zahraničních transferŮ 0,00 0,00
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů 0,00 0,00
6, ostatní dloUhodobé 1:odmíněné závazky z transíerů 0,00 0.00

P,Vl, Podnlíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
l. Králkodobé podmíněné závazky z op€íativního leasingu 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančníl,.lo leasingu 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky zíinančního leasingu 0,00 0,00
5. krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o wpůjčce 9 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího n]ajetku na základě smlouvy o r,nýpůjčce 9 0,00 0,00
7, Krátk9dobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího nla]etku nelro jeho přewetí z jiných důvodů 9 7 0,00 0,00
8, Dlouhodobé podntíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z 1iných důvodů 9 0,00 0,00

P.Vll. Další podmíllěllé závazl<y 0,00 0,00
1. Krátlgdobé podmílrěné závazlq ze smluv o pořízení dlouhociobého majetku 9 1- 0,00 0,00

9 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z;iných smluv 9 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných srnluv 9 0,00 0,00
5. Krátkodobé podntíněné závazky z přijatého kolateIáIu 9 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné zavazky z přijatého kolaterálu 9 0,00 0,00
7. KIátkodobq Podm. závazlry vypl,ývající z právních předpisŮ a clalší činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9 0,00 0,00
8. Dlouhodobé e9q!3yťy]ryEý"tící z právních předpisŮ a další činnosti moci zákonoclárné, rnýkonné nebo soudní 9 0,00 0,00
9, KJátkodobé podnlíněné závazky z poSkytnutých garancí jednorázo\^ých 9 1" 0,00 0.00
10. DloUhodobé podmíněné závazky z pos{,/tnUtých gatancí jednorázorných 9 0,00 0,00
11. Krátkodol]é podn,]íněné závazky z poskytnUtých gaťancí ostatních 9 0,00 0,00
12. Dlouhodobó podmíněné závztzky z poskytnUtýcl-} garancí ostatllích 9 0,00 0.00
13. Kíátkodobé podmíněrré závazky ze soudních sporŮ, spťáVních říZení a jiných řízení 0,00 0,00
14, Dlouhodobé podmíněné záVazky ze Soudních sporŮ, správních říZení ajiných řízení 9 0,00 0,00

Strana 2 / 17



NáZeV položky et

1 2

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé
P Vlll. ostatní podn,íněr pasiva a vytovnávací účiy 140 000,00 140 000,00

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva L 0,00 0,00
2. ostatní dlouhodobá podlníllěná aktiva 2 140 000,00 140 000.00
3. oslatní krátkodobá podmíněná pasiva 3 0,00 0,00
4, oSlaIni dloultodobá potintínéna pastva 4 0,00 0.00
5. Vyrovnávací účet k podrozvaho\^7m účtŮm 9 628 747,oo 638 014,80

Strana 3 / 17

A.4. Iníormace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových účtů

L



A.5. lnformace podle § 18 odst, 3 písm. b) zákona

A,6. lníormace podle § 19 odst. 6 zákona

Sťana 4 / 17



U účetní jednotky daná situace nenastala.

B,2, lnformace podle § 66 odst. 8

Územní samosPrávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a pfoto se tato iníoímace netýká naší etní iednotky.

B.3. lnformace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00 Kč

účetní,iednotka neprovedla v průběhu Účetního období rrzájemné zúčtování závazků a pohledávek dle § 68 ods, 3 vyhlášky, nebo ;e jednalo o neuýznamné částky,

Sťana 5 / 17

B.1. lníormace podle § 66 odst. 6



C. DoPlňující informace k položkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a,,c.1,3. Transfery na pořízení

Název poIožky

c.1. zvýšení stavu transíerů na pořízellí dlouhodobého majetku za bĚžné účetní období
C.2, SnÍŽení stavu transíerŮ na pořízellí tilouhodolrého majetku ve věcné a časové souvislostl 232 053,98

MillLi|é

240 000,00

228 900.65

Strana 6 / 17

ouhodobého majetku"

1. 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

270 000,00



D.1. počet jednotlivrých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

účetní jednotka má 6 ks kultulních panlátek, př,edmětů kulturní hodnoty a církevtrích staveb oceněných 1 kč dle § 25 odst. 1 píl(kaplička Ve Št<ůdře a 5 křížků v k.ú. Strašice a Škůdía).
zákona o účetnictví ve své úóetní evidenci

D.2 Celková r,4iměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: ].016 700,00 m'

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s tesním poro§tem ve vlíši 57 Kčlml
Hodnota: 57 95].900,00 Kč

D.4. výměra lesních pozemků s ]esním porostem oceněným jiným způsobem

D,5. výše ocenění lesních pozemků s lesním poíostem oceněným jiným způsobem

D.6. PrŮměrná výŠe ocenění výměry lesních pozemků s tesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Není znátlo jiné ocerrění lesních porostŮ než je Uvedello V D3.

Strana 7 / 17



E,1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Střana 8 / 17



E,2, Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Strana 9 / 17



E.3. Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

Strana 10 / 17



E.4. Doplňující iníormace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 11 / 17



NáZeV položky Běžné účeiní období

G. ostatní íondy
G.l. Počáteční stav íondu k 1,1 0,00
G.ll. Tvorl]a fondu 0,00

1. Přebytky hospodaření z nlinulých let 0,00
2. Plíjmy běžného roku, které nejsou určeny k Využití V běžném roce 0,00
3. Převody prostředkŮ Z lozpočtu běhern roku do účelo\^i,ch peněžních íonclů 0,00
4. ostatní tvorba íondu 0,00

G,lll. Čeípání íondu 0,00
G,lV. Konečný stav fondu 0,00

Stíana 12 / 17

F, Doplňující iníormace k íondům účetní jednotky



G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. Stavby" výkazu rozvahy

N.žeV položky

1 2 3 4

]ETNÍ OBDOBÍ

Bóžné
M inulé

BíUtto Koíekc( Netto

G. Stavby 25 651 353.21 5494( .7,4o 20 156 735,81 18 769 B4B,29
G.1, Bytové domy a bytové jednotky 4 912 003.96 838 7,00 4 073 526,96 2 875 485,63

G.2. Budovy pro služby Obyvatelstvu 0.00 0,00 0,00 0,00
G.3. Jiné nebytové donly a nel]ytové jednoiky 851 750,79 201" iB,00 649 9a2,7s 265 901.00

G.4. KomUnjkace a veřelné osvěllení 5 244 633,30 2 02t i3,10 3 223 o70,2o 3 352 574,20
G.5. Jiné inženýíské sítě 6123 547,91, 1 003 8,00 5 120 359,91 5 188 418,91

G.6. ostalní stavby 8 5L9 4I7,25 I429t 1,30 7 0B9 795,95 7 o87 46a,55

H, Doplňující iníormace k položce ,,A,l1,1. Pozemky" vyíkazu rozvahy

NaZeV položky

1 2 3 4

:ETNi oBDoBi

Běžné
Minulé

Blutto KoIekc, Netlo

H, Pozenllšý 5 673 766,92 0,00 5 673 766,92 5 671 078,02
H.1. Stavební pozenlky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2, LeSní pozentky 3 404 805.70 0,0{.) 3 404 805,70 3 404 805,70
H,3. Zahrady, pastv|ny, louky, rybníky 3"39s 423,29 0,00 1 399 423,29 I407 7a0,I5
H,4. Zastavěná plocha 513 363,78 0,00 513 363,78 505 006,92

H.5. ostatní pozemky 356 174,15 0,00 356 174,15 353 4B5,25

Strana 13/ 17



l, Doplňující informace k položce "A.l1,4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

1 2

UcETNl oBDoBl

Běžné lv] in L tlé

l. Náklady z přecenění teálnou hodnotou 0,00 0,00

1.1. Náklady Z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0.0t)

1,2, oStatní náklacty z přecenění reálnou hodnototl 0,00 0,00

Strana 14 / 17



J. Doplňující iníormace k položce "B,l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Mintllé

J. Výnosy Z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnoll hodtlotou maletku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2, Ostatní \^inosy z př€cenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 15 / 17



Údale t< poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Strana 16 / 17



Údale o projektech partnerstvíveřejného a soukromého sektořu

odesláno dne:

Strana 17 / 17

Razítko: vedoucího účetní jednotky


